
1 CHAMPAGNE 1979 CHARLES HEIDSIECK 
CHAMPAGNE CHARLIE, 1976 CHARBAUT 
CERTIFICATE BLANC DE BLANC 2x75cl
1979 Charles Heidsieck Champagne Charlie 
1976 Charbaut Certificate Blanc de blanc 
In presentation tin 

Condition: Perfect
From the private collection of an important 
London home. 
£340-500

2 CHAMPAGNE 1980 DOM PERIGNON 3x75cl
1980 Dom Perignon Ullage - Good 
£900-1,200

3 CHAMPAGNE 1995 DOM PERIGNON 8x75cl
1995 Dom Perignon 

Condition: Perfect. Two damaged labels, some 
foil damage 
A ripe vintage, which now nearly 30 years old is 
supremely complex with great length, yet still 
has bright fruit and a creamy mousse. At its 
peak - Christopher Burr MW
From the private collection of an important 
London home. 
£2,000-3,200

4 CHAMPAGNE 1996 DOM RUINART 1x75cl, 
KRUG GRAND CUVEE 1x75cl, 1990 MOET ET 
CHANDON MAGNUM 1x1.5l, 1965 AYALA 
MAGNUM 1x1.5l
1996 Dom Ruinart 
Krug Grand Cuvee, 
1990 Moet et Chandon magnum 
1964 Ayala magnum 

Condition: Krug in original gift box understood to 
be 160eme 2004. Moet et Chandon Magnum - 
poor label
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£750-1,000

5 CHAMPAGNE 2000 PIPER HEIDSIECK 3x75cl, 
2000 SAINSBURY'S BLANC DE BLANCS 
1x75cl, 1993 MOET ET CHANDON 2x75cl
2000 Piper Heidsieck 
2000 Sainsbury's 2000 Blanc de Blancs, made 
by Duval Leroy 
1993 Moet et Chandon 

Condition: Piper Heidsieck - Damaged labels. 
Moet et Chandon - Badly damaged labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£180-300

6 CHAMPAGNE MIXED CASE 10x75cl
NV Laurent Perrier 
NV Nicolas Feuillatte 
NV Lanson Black Label 
NV Binet Fils BBR own label 
NV J de Telmont Grand Reserve 
NV Andre Carpentier 
NV Pierre Vaudon 1er Cru Brut 
2000 Jeanmaire Blanc de Blancs 
NV Oudinot Rose Brut 
NV Etiole de Timberlay Cremant de Bordeaux 

Condition: Good, damaged labels 
£120-200

7 CHAMPAGNE NV ALBERT BEERENS BAR 
SUR AUBE BRUT RESERVE, 11x75cl
Albert Beerens Bar Sur Aube Brut Reserve (9 
bottles) 
1nv Ruinart (1 bottle) 
Baron Edouard Masse NV (1 bottle) 
Albert Beerens in Original cardboard carton 
Condition: Good. Some damaged labels
From the private collection of an important 
London home. 
£110-220
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8 CHAMPAGNE NV CHARLES VINCENT 5x75cl, 
NV NICOLAS FEUILLATTE GRAND RESERVE 
1x75cl, NV CHANOINE BLANC DE NOIR 
4x75cl, NV HEIDSIECK MONOPOLE BLUE 
LABEL 1x75cl
NV Champagne Charles Vincent 
NV Nicolas Feuillatte Grand Reserve 
NV Chanoine Blanc de Noir 
NV Heidsieck Monopole Blue Label 

Condition: Charles Vincent - badly damaged 
labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-180

9 CHAMPAGNE NV G H MARTEL 12x75cl
NV G H Martel 

Condition: Damaged labels 

Tasting Notes: Understood to have 15yrs plus 
bottle age, lovely mature wine with creamy fizz, 
lots of yeasty brioche on the nose and lovely 
elegant mouthfeel - Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-360

10 CHAMPAGNE NV G H MARTEL 12x75cl
NV G H Martel 

Condition: Damaged labels 

Tasting Notes: Understood to have 15yrs plus 
bottle age, lovely mature wine with creamy fizz, 
lots of yeasty brioche on the nose and lovely 
elegant mouthfeel - Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-380

11 CHAMPAGNE NV HEIDSIECK MONOPOLE 
GRAND CUVEE 18x75cl
NV Heidsieck Monopole Grand Cuvee 

Condition: Damaged labels. Understoood to 
have 15yrs plus bottle age
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£220-360

12 CHAMPAGNE NV MOET ET CHANDON BRUT 
IMPERIAL 7x75cl, 1986 MOET ET CHANDON 
1x75cl
NV Moet et Chandon Brut Imperial 
1986 Moet et Chandon 

Condition: Very good 
£200-320

13 CHAMPAGNE NV PATRICK SOUTIRAN BRUT 
ROSE 20x75cl
NV Patrick Soutiran Brut Rose Champagne 

Condition; Good. Damaged labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-380
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14 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
12x75cl
NV Pol Roger White Foil 
1 x 845 Barcode (2003/1999) 
11 x 675 Barcode (disgorged 13 March 2003, 
1999 harvest) 

Condition: Good. Damaged labels 
Pol Roger White Foil Brut NV. This collection of 
bottle aged Pol Roger is exceptional. Bottled in 
2001 and 2003, the twenty years of bottle 
ageing gives this fine Champagne complexity, a 
gentle balance of fruit and acidity, making it far 
beyond a young wine. Pol Roger is made very 
traditionally with some use of old oak to pre-
oxidate the must, the use of older reserve wines, 
as well as young wines from the House's fine 
vineyards mainly 1er cru. A true example of the 
beauty of the blend, and with extra age, superb. 
Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

15 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
12x75cl
NV Pol Roger White Foil 
845 barcode. Disgorged 2 April 2003 from the 
1999 harvest 

Condition: Good. Damaged labels 
Pol Roger White Foil Brut NV. This collection of 
bottle aged Pol Roger is exceptional. Bottled in 
2001 and 2003, the twenty years of bottle 
ageing gives this fine Champagne complexity, a 
gentle balance of fruit and acidity, making it far 
beyond a young wine. Pol Roger is made very 
traditionally with some use of old oak to 
preoxidate the must, the use of older reserve 
wines, as well as young wines from the House's 
fine vineyards mainly 1er cru. A true example of 
the beauty of the blend, and with extra age, 
superb. Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

16 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
12x75cl
NV Pol Roger White Foil 
845 barcode. Disgorged 2nd April 2003 from the 
1999 harvest 

Condition: Good. Damaged labels 
Pol Roger White Foil Brut NV. This collection of 
bottle aged Pol Roger is exceptional. Bottled in 
2001 and 2003, the twenty years of bottle 
ageing gives this fine Champagne complexity, a 
gentle balance of fruit and acidity, making it far 
beyond a young wine. Pol Roger is made very 
traditionally with some use of old oak to 
preoxidate the must, the use of older reserve 
wines, as well as young wines from the House's 
fine vineyards mainly 1er cru. A true example of 
the beauty of the blend, and with extra age, 
superb. Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

17 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
12x75cl
NV Pol Roger White Foil 
Unopened case of 12 bottles,167050 disgorged 
21st March 2001 from the harvest year 1997 

Condition: Perfect 
Pol Roger White Foil Brut NV. This collection of 
bottle aged Pol Roger is exceptional. Bottled in 
2001 and 2003, the twenty years of bottle 
ageing gives this fine Champagne complexity, a 
gentle balance of fruit and acidity, making it far 
beyond a young wine. Pol Roger is made very 
traditionally with some use of old oak to 
preoxidate the must, the use of older reserve 
wines, as well as young wines from the House's 
fine vineyards mainly 1er cru. A true example of 
the beauty of the blend, and with extra age, 
superb. Christopher Burr MW 
£400-700
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18 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
4x75cl
NV Pol Roger White Foil 
845 barcode. Disgorged 2nd April 2003 from the 
1999 harvest 

Condition: Good. Damaged labels 
Pol Roger White Foil Brut NV. This collection of 
bottle aged Pol Roger is exceptional. Bottled in 
2001 and 2003, the twenty years of bottle 
ageing gives this fine Champagne complexity, a 
gentle balance of fruit and acidity, making it far 
beyond a young wine. Pol Roger is made very 
traditionally with some use of old oak to 
preoxidate the must, the use of older reserve 
wines, as well as young wines from the House's 
fine vineyards mainly 1er cru. A true example of 
the beauty of the blend, and with extra age, 
superb. Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-140

19 CHAMPAGNE NV POL ROGER WHITE FOIL 
9x75cl, NV LABSON BLACK LABEL 1x75cl
NV Pol Roger White Foil, 9 presentation boxes 
(8 blue 606748 1996, 1992 harvest, 1 green 
232929 1992, 1988 harvest) 
Lanson Black Label, unboxed, 590304 
06/04/2005 harvest 2002? 

Condition: Perfect 
£300-380

20 ALSACE 1959, 1967, 1971, 1976, 1989 HUGEL 
GEWURZTRAMINER 12x75cl
1959 Hugel Gewurztraminer (1 bottle) - Ullage 
5cm 
1967 Hugel Gewurztraminer (5 bottles) - Ullage 
2x2cm, 2x3cm, 1x4cm 
1971 Hugel Gewurztraminer (3 bottles) - Ullage 
2x5cm, 1x4cm 
1976 Hugel Gewurztraminer (2 bottles) - Ullage 
1x3cm, 1x4cm 
1989 Hugel Gewurztraminer (1 bottle) - Ullage 
5cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£420-550

21 ALSACE 1983 TRIMBACH RIESLING 2x75cl, 
1989, 2009 GEWURZTRAMINER 5x75cl, 
1x50cl
1983 Trimbach Riesling (2 bottles) - Ullage 
1x2cm, (1 bottle) - Perfect 
1989 Trimbach Gewurztraminer Vendange 
Tardive unknown vineyard (5 bottles) - Perfect 
2009 Henri Ehrhart Gewurztraminer Selection 
de Grains Nobles - 50cl (1 bottle) - Perfect 

Condition: Badly damaged labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£260-360

22 ALSACE 1960s - 1989 HUGEL 
GEWURZTRAMINER 12x75cl, 1x1.5l
1989 Hugel Gewurztraminer Vendange Tardive (
5 bottles) - Perfect 
1976 Hugel Gewurztraminer Vendange Tardive (
4 bottles) - Ullage 1x1cm, 3x3cm 
1967 Hugel Gewurztraminer Vendange Tardive (
2 bottles) - Ullage 5cm 
1960s (?) Hugel Gewurztraminer Vendange 
Tardive (1 bottle) - Ullage 3cm 
1983 Hugel Gewurztraminer Vendange Tardive 
magnum (1bottle) - Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-700
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23 ALSACE 1989, 1993 ZIND HUMBRECHT 
RIESLING AND GEWURZTRAMINER 
MAGNUMS 7x1.5l
1989 Zind Humbrecht Riesling Grand Cru Brand 
Vendange Tardive Magnum (2 bottles) - Ullage 
1x6cm, 1x3cm 
1989 Zind Humbrecht Gewurztraminer Grand 
Cru Herenberg Vendange Tardive Magnum (2 
bottles) - Ullage 2x3cm 
1993 Zind Humbrecht Pinot Gris Grand Cru Clos 
Gebsal Vendange Tardive Magnum (2 bottles) - 
Ullage 1x3cm, 1 perfect 
1983 Zind Humbrecht Gewurztraminer Grand 
Cru Hengst Vendange Tardive Magnum (1 
bottle) - Ullage 5cm 

Condition: Badly damaged labels and capsules
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-1,200

24 ALSACE 1989 ZIND HUMBRECHT RIESLING 
AND MUSCAT D'ALSACE 11x75cl
1989 Zind Humbrecht Riesling Clos Hauserer 
Vendange Tardive (3 bottles) - Perfect 
1990 Zind Humbrecht Muscat d’Alsace (5 
bottles) - Ullage 1 perfect, 1x2cm, 2x3cm, 
1x4cm 
1989 Zind Humbrecht Riesling Grand Cru Brand 
Vendange Tardive (3 bottles) - Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-500

25 ALSACE 1993, 1995 ZIND HUMBRECHT 
RIESLING 10x75cl
1993 Zind Humbrecht Rangen de Thann Clos 
Saint Urbain Grand Cru Riesling Vendange 
Tardive (4 bottles) - Perfect 
1995 Zind Humbrecht Rangen de Thann Clos 
Saint Urbain Grand Cru Riesling Vendange 
Tardive (6 bottles) - Ullage 1x4cm, 5 perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£450-550

26 ALSACE 1983,1994, 1995, 1997 ZIND 
HUMBRECHT GEWURZTRAMINER AND 
PINOT GRIS 10x75cl
1994 Zind Humbrecht Gewurztraminer (4 
bottles) - Ullage 1x2cm, 3 perfect 
1983 Zind Humbrecht Grand Cru Hengst 
Gewurztraminer (1 bottle) - Ullage 2cm 
1997 Zind Humbrecht Grand Cru Hengst 
Gewurztraminer (1 bottle) - Perfect 
1995 Zind Humbrecht Heimbourg Pinot Gris (4 
bottles) - Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£480-700

27 ALSACE 1995 ZIND HUMBRECHT GRAND 
CRU CLOS SAINT URBAIN RIESLING 11x50cl
1995 Zind Humbrecht Grand Cru Clos Saint 
Urbain Riesling, 50cl 

Condition: Very badly damaged labels, wine in 
perfect condition 

Tasting Notes: Lovely fresh fruit and balanced 
acidity with some residual sugar of late harvest 
Vendage Tardive style - Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£440-660

28 ALSACE 1997 ZIND HUMBRECHT GRAND 
CRU GOLDERT GEWURZTRAMINER 12x75cl
1997 Zind Humbrecht Grand Cru Goldert 
Gewurztraminer 

Condition: Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-340
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29 ALSACE 2005, 2007. 2011, 2015 
GEWURZTRAMINER 12x75cl
2005 Wolfberger Gewurztraminer Vendange 
Tardive (3 bottles) 
2011 Cave Augstin Florent Gewurztraminer (2 
bottles) 
2005 Lucien Albrecht Gewurztraminer (1 bottle) 
2007 Paul Mittnacht Gewurztraminer Reserve (5
 bottles) 
2015 Bestheim Gewurztraminer Vendange 
Tardive (1 bottle) 

Condition: Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£190-260

30 ALSACE GEWURZTRAMINER 8x75cl, 
RIESLING 4x75cl, MIXED CASE VARIOUS 
VINTAGES
1961 Boeckel Gewurztraminer (1 bottle) - Ullage 
5cm 
2005 Charles Schleret Gewurztraminer (1 bottle) 
- Good 
2007 Charles Schleret Gewurztraminer (2 
bottles) - Good 
2011 Wolfberger Gewurztraminer (1 bottle) - 
Good 
2011 Domaine F Engel Gewurztraminer 
Vendange Tardive (2 bottles) - Good 
2012 Domaine F Engel Gewurztraminer 
Vendange Tardive (1 bottle) - Good 
2008 Bestheim Riesling (3 bottles) - Good 
2012 Obermayer Riesling (1 bottle) - Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-360

31 ALSACE GEWURZTRAMINER AND RIESLING 
MIXED CASE, VARIOUS VINTAGES, 2x50cl, 
14x37.5cl
2009 Jean Geiler Gewurztraminer Vendange 
Tardive - 50cl (1 bottle) 
2005 Jean Geiler Gewurztraminer Vendange 
Tardive - 50cl (1 bottle) 
2017 Constance Muller Riesling Ribeauville - 
half bottle (3 bottles) 
1989 Trimbach Gewurztraminer - half bottle (1 
bottle) 
Vintage unknown Trimbach Riesling - half bottle 
(1 bottle) 
2017 Augustus Florent Gewurztraminer - half 
bottle (1 bottle) 
unknown vintage Augustus Florent Riesling - 
half bottle (1 bottle) 
unknown vintage Zind Humbrecht Rangen de 
Thann Clos St Urbain Grand Cru - half bottle (1 
bottle) 
2007 Durenmeyer Riesling - half bottle (6 
bottles) 

Condition: Damaged labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

32 AUSTRALIA 1979 PETALUMA 
COONAWARRA, 1992 LEASINGHAM 
CLASSIC CLARE CABERNET SAUVIGNON 
CLARE VALLEY 3x75cl
1979 Petaluma Coonawarra (1 bottle) - Ullage 
Top shoulder 
1992 Leasingham Classic Clare Cabernet 
Sauvignon Clare Valley (2 bottles) - Ullage 2 x 
Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£60-120
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33 AUSTRALIA 1995/1994 MAGLIERI MCLAREN 
VALE SHIRAZ, NV GREEN POINT 
AUSTRALIAN SPARKING 17x75cl
1995 Maglieri McLaren Vale Shiraz (7 bottles) - 
Ullage Perfect 
1994 Maglieri McLaren Vale Shiraz (9 bottles) - 
Ullage Perfect 
NV Green Point Australian Sparkling (1 bottle) - 
Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-200

34 AUSTRIA MIXED VINTAGES 8x75cl
1989 Just Rust Original Ruster 
Trockenbeerenauslese Rheinriesling (1 bottle) - 
Ullage Good 
1969 Trockenbeerenauslese Metternich’sche 
Weinguter (2 bottles) - Ullage 1x4cm, 1x6cm 
1973 Brundlmayer Weissburgunder Auslese (1 
bottle) - Ullage 1x2cm 
1969 Ruster Rheinriesling 
Trockenbeerenauslese Weinbau 
u.Weinkellereien Heinrich Resel KG Wein (1 
bottle) - Ullage 1x2cm 
1973 Kaisergarten Trockebeerenauslese 
Gumpoldskirchen (3 bottles) - Ullage 3 x Into 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-1,200

35 BORDEAUX, DRY WHITE 1970 CHATEAU 
CARBONNIEUX, SWEET WHITE 1983 
CHATEAU DOISY DAENE BLANC 8x75cl
1970 Chateau Carbonnieux Blanc (3 bottles) - 
Ullage 3 x mid shoulder, 2 in original wooden 
cases 
1983 Chateau Doisy Daene Blanc (5 bottles) - 
Ullage 1 into neck, 4 bottom neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

36 BORDEAUX, DRY WHITE 2009 - 2015 
VINTAGES 13x75cl
2010 Chateau Le Bernet Blanc (5 bottles) - 
Ullage 5 x into neck 
2009 Chateau le Grand Moulin blanc (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2012 Chateau Moulin de Clairac, Graves (1 
bottle) - Ullage Into neck 
2015 Chateau l'Avocat, Graves (6 bottles) - 
Ullage 6 x Into neck, Corney & Barrow Selection
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-140

37 BORDEAUX, DRY WHITE MIXED VINTAGES 
6x75cl, 2x37.5cl
1978 Chateau Haut Brion Blanc (2 bottles) - 
Ullage 2 x mid shoulder 
1967 Chateau Haut Brion Blanc (1 bottle) - 
Ullage Low shoulder 
2012 Larrivet Haut Brion Blanc (2 bottles) - 
Ullage 2 x Into neck 
Unknown vintage Laville Haut Brion Blanc (1 
bottle) - Ullage 1 x High shoulder 
1970 Laville Haut Brion Blanc - half bottle (2 
bottles) - Ullage 2 x Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-1,500

38 BORDEAUX, RED 1858, 1865, 1871 CHATEAU 
LAFITE 3x75cl
1858 Chateau Lafite (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, attractive handblown bottle 
1865 Chateau Lafite (vintage missing from label) 
(1 bottle) - Ullage Mid shoulder, original cork and 
capsule 
1871 Chateau Lafite (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, Chateau bottled but different label
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-6,000
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39 BORDEAUX, RED 1874 CHATEAU LAFITE, 
1875 CHATEAU LAFITE 4x75cl
1874 Chateau Lafite (2 bottles) - Ullage 1 x 
Bottom neck, 1 x Mid shoulder, recorked, one 
sold by Christies label with original cork 
1875 Chateau Lafite (2 bottles) - Ullage 2 x top 
shoulder, Whitwham UK bottling with their 
labels, recorked in 1977 

The 1874 pair look to be in really top condition 
for a 150 year old wine. The 1875, whilst good 
levels of ullage are a bit paler, it was a very 
large vintage and these were UK bottled by the 
reputable Whitwhams Wines of Altringham. So 
well worth a try given the good levels. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£3,000-4,000

40 BORDEAUX, RED 2005 COS D'ESTOURNEL 
6x75cl
2005 Cos D'Estournel 

Condition Good, Ullage High fill 
£900-1,200

41 BORDEAUX, RED 1892 CHATEAU MARGAUX 
4x75cl
1892 Chateau Margaux - Ullage 2 x Mid 
shoulder, 1 x Bottom shoulder, 1 x Very bottom 
shoulder 
All recorked, original labels illegible, 19th 
century original bottles
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£600-2,000

42 BORDEAUX, RED 1893 CHATEAU MARGAUX, 
1899 CHATEAU MARGAUX 3x75cl
1893 Chateau Margaux (2 bottles) - Ullage 1 x 
Bottom shoulder, 1 x Very bottom shoulder, 
Larose & Cie bottling, Bordeaux 
1899 Chateau Margaux (1 bottle) - Ullage 1 x 
Very low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

43 BORDEAUX, RED 1958 CHATEAU LATOUR 
1x1.5L
1958 Chateau Latour - Magnum - Ullage Mid 
shoulder 

Original cork 
£1,000-1,200

44 BORDEAUX, RED 1950 CHATEAU LATOUR 
1x75cl, 1959 CHATEAU LATOUR 2x75cl, 
2x37.5cl
1950 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder, original label and cork 
1959 Chateau Latour (2 bottles) - Ullage 2 x Low 
shoulder, original label and cork 
1959 Chateau Latour - half bottle (2 bottles) - 2 x 
Mid shoulder, original label and cork 
An incredible lot of Chateau Latour, with all good 
condition, mid shoulder is better than many 
bottles from the 1950s. The 1950 vintage was 
very hot in the summer months, so had deep 
intense fruit when young, and alcohol slightly 
above the norm. With over 70 years age, this 
wine has become supremely gentle and elegant. 

Then the wines from the great classic 1959 
vintage. One of the great Latours of all time. I 
last tasted it seven years ago, and it was still 
amazingly vibrant, not youthful, but certainly with 
more years to go. The halves probably very 
ready to enjoy now. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£3,000-5,000
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45 BORDEAUX, RED 1905 CHATEAU MARGAUX, 
1947 CHATEAU MARGAUX 3x75cl
1905 Chateau Margaux (1 bottle) - Ullage Into 
neck, original label and recorked 
1947 Chateau Margaux (2 bottles) - Ullage 2 x 
Low shoulder, one Hankey Bannister bottled, 
one Dolomore bottled
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-4,000

46 BORDEAUX, RED 1916 CHATEAU 
CANTERMERLE, 1904 CHATEAU PALMER 
4x75cl
1916 Chateau Cantermerle (3 bottles) - Ullage 2
 x Low shoulder, 1 x Very low shoulder, original 
corks 
1904 Chateau Palmer (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, original corks
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-600

47 BORDEAUX, RED 1919 CHATEAU LAFITE, 
1929 CHATEAU LAFITE 2x75cl
1919 Chateau Lafite (1 bottle) - Ullage 1 x 
Bottom shoulder, original label and cork 
1929 Chateau Lafite (1 bottle) - Ullage 1 x Top 
shoulder, original label, recorked
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-4,000

48 BORDEAUX, RED 1920 CHATEAU LATOUR, 
1921 CHATEAU LATOUR, 1924 CHATEAU 
LATOUR 4x75cl
1920 Chateau Latour (2 bottles) - Ullage 1 x 
Bottom shoulder, 1 x High shoulder, original 
labels, recorked, one with Bonhams label 
1921 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage 1 x Very 
low shoulder, original label and cork 
1924 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage 1 x Very 
bottom shoulder, original label and cork
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-2,000

49 BORDEAUX, RED 1920, 1926 
CANTERMERLE, 1928, 192? BRANE 
CANTENAC 4x75cl
1920 Cantermerle - Ullage Low shoulder, no 
label, recorked 
1926 Cantermerle - Ullage Low shoulder, no 
label 
1928 Brane Cantenac - Ullage Mid shoulder 
192? Brane Cantenac - Ullage Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-500

50 BORDEAUX, RED 1921 CHATEAU ST GENES, 
1er Cotes de Blaye10x75cl
1921 Chateau St Genes, 1er Cotes de Blaye 

Ullage 1 x Into neck, 5 x High shoulder, 1 x Low 
shoulder, 3 x Mid shoulder 
Bottled by Wholesale Wine Assoc. London
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-480
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51 BORDEAUX, RED 1921, 1957 HAUT BRION 
2x75cl, 6x37.5cl
1921 Haut Brion (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, original Andre Gilbert label, recorked, 
bottle number 34630 
1921 Haut Brion - half bottle (6 bottles) - Ullage 
2 x Low shoulder, 1 x High shoulder, 2 x Mid 
shoulder, 1 x Very low shoulder, original labels, 
recorked 
1957 Haut Brion (1 bottle) - Ullage 1 x High 
shoulder, original labels, recorked 
The 1957 was a light vintage, but with this bottle 
in such good condition, it should be a delight, 
fully mature and complex, and gentle, yet 
persistent. The 1921 was a completely different 
vintage, with late warmth. It was one of the 
greatest vintages for the Sauternes and 
Barsacs, a few miles further south. But this 
warm vintage made a big wine with intensity and 
structure, and good lasting ability. It is 
fascinating to find six halves, which will make a 
real discovery of this vintage in one of the 
World's great vineyards, and eleven years 
before it was purchased by the Dillon family from 
the USA. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£6,000-12,000

52 BORDEAUX, RED 1923 CHATEAU LA BURCK 
- Pessac.MAGNUM 3x1.5l
1923 Chateau La Burck, Pessac- Magnum 

Ullage - 1 x 5cm, 2 x Low shoulder 
Missing original labels, recorked
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£450-900

53 BORDEAUX, RED 1924 LARRIVET HAUT 
BRION, GRAND PREMIER CRU DE GRAVES 
5x75cl
1924 Larrivet Haut Brion, Grand Premier Cru de 
Graves 

Ullage - 4 x Low shoulder, 1 x mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-1,000

54 BORDEAUX, RED 1926 CHATEAU MARGAUX 
MAGNUM 1x1.5l
1926 Chateau Margaux - magnum 

Ullage - Into neck. 
Original label, recorked 
A wonderful Magnum of 1926. The Chateau 
claim it to be one of the great Margaux to drink 
now. Rather like the 1928, the '26 vintage was 
warm and late and initially turned out a tannic 
austere wine which took a long time to soften. 
This should be quite superb. Can it be kept 
without being drunk till it's 100th birthday? 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£3,000-5,000
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55 BORDEAUX, RED 1926 MOUTON 
ROTHSCHILD MAGNUM 2x1.5l
1926 Mouton Rothschild - Magnum 

Ullage - 1 x 6cm, 1 x bottom shoulder 
1 original label, both original cork 
Two Magnums from the long lived 1926 vintage, 
both with original corks. The badly ullaged 
Magnum, is a risk, but I wanted to include it as it 
has the remains of the original classic 
Rothschild label, and this robust, tannic vintage 
may well have been able to survive the 
oxygenation from a large ullage. The other 
Magnum looks excellent and better than most of 
this 98 year aged wine. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£6,000-12,000

56 BORDEAUX, RED 1928 CHATEAU 
MARTINENS -Margaux MAGNUM, 1926 
CHATEAU LAGRANGE, St. Julien 1x1.5l, 
1x75cl
1928 Chateau Martinens, Margaux. - magnum 
(1 bottle) - Ullage 1 x Very high shoulder 
1926 Chateau Lagrange, St. Julien, (1 bottle) - 
Ullage 1 x Mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-1,000

57 BORDEAUX, RED 1929 CHATEAU MOUTON 
ROTHSCHILD, 1947 CHATEAU MOUTON 
ROTHSCHILD 2x75cl
1929 Chateau Mouton Rothschild (1 bottle) - 
Ullage 1x6cm, Verified label, original cork 
1947 Chateau Mouton Rothschild (1 bottle) - 
Ullage 1 x Low shoulder, original cork
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-3,000

58 BORDEAUX, RED 1929 HAUT SIMARD ST 
EMILION GRAND CRU 2x75cl
1929 Haut Simard St Emilion Grand Cru 

Ullage - 6cm, low shoulder, original label, 
original cork
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-600

59 BORDEAUX, RED 1929 LISTRAC 7x75cl
1929 Listrac 

Ullage 1 x Very bottom shoulder, 4 x Bottom 
shoulder, 2 x Mid shoulder 
Bottled by Army & Navy Stores
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-250

60 BORDEAUX, RED 1945 CHATEAU DE 
TERREFORT 6x75cl
1945 Chateau de Terrefort 

Ullage - 1 x Very high shoulder, 3 x 6cm, 1 x 
5cm, 1 x 4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-500

61 BORDEAUX, RED 1945 CHATEAU LAUJAC, 
Medoc. 7x75cl
1945 Chateau Laujac, Medoc. 

Ullage 4 x High shoulder, 1 x Low shoulder, 2 x 
Mid shoulder 
Army & Navy Stores bottling
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-700
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62 BORDEAUX, RED 1945 LEOVILLE BARTON 
3x75cl
1945 Leoville Barton - Ullage 3 x Mid shoulder 
Missing original label. Dublin bottled 
£400-800

63 BORDEAUX, RED 1945 LEOVILLE BARTON, 
1945 HAUT BAILLY 4x75cl
1945 Leoville Barton (2 bottles) - Ullage 1 x Low 
shoulder, 1 x Mid shoulder, one UK bottle 
1945 Haut Bailly (2 bottles) - Ullage 2 x Bottom 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£750-1,500

64 BORDEAUX, RED 1945 SENEJAC, 1945 
CHATEAU LA DOMINIQUE 5x75cl
1945 Senejac (3 bottles) - Ullage 3 x low 
shoulder 
1945 Chateau la Dominique (2 bottles) - Ullage 
1 x 4cm, 1 Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-400

65 BORDEAUX, RED 1945 ST EMILION G 
PRELLER 7x75cl
1945 St Emilion G Preller 

Ullage - 1 x Very high shoulder 4 x High 
shoulder, 1 x Mid shoulder, 1 x Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

66 BORDEAUX, RED 1948 CHATEAU CANON - 
MAGNUM 1x1.5l
1948 Chateau Canon - Magnum 

Ullage - Mid shoulder, original label, original 
cork
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-2,000

67 BORDEAUX, RED 1949 CHATEAU CAP LEON 
VEYRIN LISTRAC MEDOC, 1947 CHATEAU 
CAILLOU CREME DE TETE SAUTERNES 
2x75cl
1949 Chateau Cap Leon Veyrin Listrac Medoc 
(1 bottle) - Ullage Bottom neck - Wax sealed 
capsule 
1947 Chateau Caillou Crème de Tete Sauternes 
(1 bottle) - Ullage Perfect 
£500-1,000

68 BORDEAUX, RED 1952 LA ROSE 
MARECHALE HAUT MEDOC 3x75cl
1952 La Rose Marechale Haut Medoc 

Ullage - 2 x Mid shoulder, 1 x Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-200

69 BORDEAUX, RED 1953 MOUTON CADET 
4x75cl
1953 Mouton Cadet original Bordeaux (La 
Bergerie) bottling 

Ullage - 2 x Bottom shoulder, 2 x Mid shoulder 
Original corks
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-140
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70 BORDEAUX, RED 1893 CHATEAU LATOUR 
1x75cl
1893 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage Top 
shouilder, recorked, missing original label
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-5,000

71 BORDEAUX, RED 1960 CHATEAU LATOUR, 
1970 CHATEAU LATOUR 5x75cl
1960 Chateau Latour (4 bottles) - Ullage 3 x mid 
shoulder, 1 x high shoulder, original label and 
cork 
1970 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage 1 x Mid 
shoulder, missing original label 
The 1960, was completely over shadowed, 
sitting between two great vintages 1959 and 
1961. 1970 was also a light vintage. But Latour 
has always excelled in such vintages, with these 
bottles with tell the tale and surprise. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,500-5,000

72 BORDEAUX, RED 1961 CHATEAU D'ISSAN, 
1964 CHASSE SPLEEN, 1962 LYNCH BAGES, 
1970 CHASSE SPLEEN 7x75cl
1961 Chateau d'Issan (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1964 Chasse Spleen (2 bottles) - Ullage 1 x Mid 
shoulder, 1 x Low shoulder, Berry Bros Rudd 
bottling 
1962 Lynch Bages (2 bottles) - Ullage 1 x High 
shoulder, 1 x Mid shoulder 
1970 Chasse Spleen (2 bottles) - Ullage 2 x 
High shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-500

73 BORDEAUX, RED 1961 CHATEAU LATOUR 
5x75cl
1961 Chateau Latour 

Ullage - 3 x bottom shoulder, 2 x very bottom 
shoulder 
Original label and cork
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-5,000

74 BORDEAUX, RED 1961 CHATEAU LATOUR 
6x75cl
1961 Chateau Latour - Ullage 4 x mid shoulder, 
2 x lower shoulder, original label and cork 

One of the greatest vintages ever, to find six 
bottles is extraordinary. Undoubtedly one of 
Chateau Latour's greatest ever wines. Fill 
heights normal for a wine with original corks of 
over 70 years, testament to the cool, very damp 
cellar of storage. 
Christopher Burr. MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£6,000-10,000
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75 BORDEAUX, RED 1961 CHATEAU PALMER 
MARGAUX 8x75cl
1961 Chateau Palmer Margaux 

Ullage 2 x Mid shoulder, 4 x Low shoulder, 1 x 
High shoulder, 1 x Very low shoulder 
One missing label 
More of the exceptional 1961 vintage. Palmer 
started to become exceptional in the 1960's 
owned by two passionate wine owning, making 
and trading families, the Sichel and the Mahler-
Besse. Indeed many people felt the Palmer 
1966 outstripped many 1st Growths. There is 
one bottle with a bigger ullage, and therefor of 
risk, but I included, as so often I have been 
surprised how badly ullaged bottles can turn out. 

Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£7,500-12,000

76 BORDEAUX, RED 1961 CUVEE DE LA 
COMMANDERIE DU BONTEMPS 12x75cl
1961 Cuvee de la Commanderie du Bontemps 
Selection for the Commander dinner at Fetes 
des Fleurs 

Ullage 9 x Low shoulder, 1 x Very low shoulder, 
2 x Mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-1,000

77 BORDEAUX, RED 1961 DUCRU 
BEAUCAILLOU 14x37.5cl
1961 Ducru Beaucaillou - half bottle 

Ullage 5 x Mid shoulder, 9 x Low shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£440-900

78 BORDEAUX, RED 1961, 1962 CUVEE DE LA 
COMMANDERIE DU BONTEMPS 9x75cl
1961 Cuvee de la Commanderie du Bontemps 
(9 bottles) - Ullage 4 x Low shoulder, 1 x Very 
low shoulder, 2 x 5cm 
1982 Cuvee de la Commanderie du Bontemps 
(2 bottles) - Ullage 1 x Into neck, 1 x Bottom 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-900

79 BORDEAUX, RED 1961-62 MIXED WINES 
5x75cl
1961 Grand Puy Lacoste (1 bottle) - Ullage Very 
low shoulder 
1961 Calon Segur (1 bottle) - Ullage Very low 
shoulder 
1961 Chateau Montose (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, Christie's label 
1961 Phelan Segur (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1962 Chateau Clos des Jacobins (1 bottle) - 
Ullage High shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-500

80 BORDEAUX, RED 1966 LANGOA BARTON, 
1966 CHATEAU GLORIA 6x75cl
1966 Langoa Barton (3 bottles) - Ullage 2 x Mid 
shoulder,, 1 x Low shoulder 
1966 Chateau Gloria (3 bottles) - Ullage 1 x 
High shoulder, 2 x Mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£900-2,000
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81 BORDEAUX, RED 1970 CHATEAU MOUTON 
ROTHSCHILD, 1985 CHATEAU MOUTON 
ROTHSCHILD 9x75cl
1970 Chateau Mouton Rothschild (7 bottles) - 
Ullage 2 x Low neck, 4 x High shoulder, 1 x Mid 
shoulder, all original labels and corks. Bottle 
numbers 262895, 253719,28XXXX, 263721, 
262885, X26385, one missing number 
1985 Chateau Mouton Rothschild(2 bottles) - 
Ullage 1 x Bottom neck, 1 x Top shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,500-3,000

82 BORDEAUX, RED 1979 PETRUS GRAND VIN 
POMEROL 6x75cl
1979 Petrus Grand Vin Pomerol - Ullage 4 x Mid 
shoulder, 1 x High shoulder, 1 x Low shoulder 

The 1979 was not the biggest vintage of this 
iconic wine. However, it ages supremely, and 
now with 45 years, is complex and gentle. A fine 
example of mature Pomerol. Mid and high 
shoulder are normal ullages for a wine of this 
age. Christopher Burr MW
From the private collection of an important 
London home. 
£6,000-10,000

83 BORDEAUX, RED 1982 CHATEAU 
CASTEGENS, COTES DE CASTILLON 11x75cl
1982 Chateau Castegens, Cotes de Castillon - 
Ullage 10 x Low neck, 1 x mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-300

84 BORDEAUX, RED 1985 CHATEAU CANON 
FRONSAC 12x75cl
1985 Chateau Canon Fronsac 

Ullage - Believed good 
Original wooden case unopened
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-400

85 BORDEAUX, RED 1995 CHATEAU LATOUR, 
1995 CHATEAU MARGAUX, 1985 MOUTON 
ROTHSCHILD 4x75cl
1995 Chateau Latour (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
1995 Chateau Margaux (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
1985 Mouton Rothschild (2 bottles) - High 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,200-2,000

86 BORDEAUX, RED 2003 CHATEAU LA HASE, 
BORDEAUX 12x75cl
2003 Chateau La Hase, Bordeaux - Ullage Good 

Original cardboard box
From the private collection of an important 
London home. 
£100-200

87 BORDEAUX, RED 2005 CHATEAU LA CROIX 
CANON, FRONSAC 6x75cl
2005 Chateau La Croix Canon, Fronsac - Ullage 
Into neck 

Original wooden case
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400
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88 BORDEAUX, RED 2008 CHATEAU SOCIANDO 
MALLET 12x75cl
2008 Chateau Sociando Mallet - Ullage Into 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

89 BORDEAUX, RED 2008 CHATEAU SOCIANDO 
MALLET 12x75cl
2008 Chateau Sociando Mallet - Cru Bourgeois, 
Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

90 BORDEAUX, RED 2008 CHATEAU SOCIANDO 
MALLET, 2001 CHATEAU VERDIGNAN CRU 
BORGEOIS 13x75cl
2008 Chateau Sociando Mallet (4 bottles) - 
Ullage Into neck 
2001 Chateau Verdignan Cru Borgeois (9 
bottles) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£250-400

91 BORDEAUX, RED 2009 CHATEAU 
LAGRANGE St Julian 12x75cl
2009 Chateau Lagrange -St Julian , Ullage Into 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£360-500

92 BORDEAUX, RED 2009 CHATEAU 
LAGRANGE 12x75cl
2009 Chateau Lagrange - St Julian, Ullage Into 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£360-500

93 BORDEAUX, RED 2009 CHATEAU 
LAGRANGE 12x75cl
2009 Chateau Lagrange - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£360-500

94 BORDEAUX, RED 2019 LAROSE-
TRINTAUDON CRU BOURGEOIS SUPERIEUR 
24x37.5cl
2019 Larose-Trintaudon Cru Bourgeois 
Superieur - half bottles - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300
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95 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 10x75cl
Unknown vintage Chateau Haut Simard (1 
bottle) - Ullage High shoulder 
Unknown vintage Chateau Leoville Las Cases 
(2 bottles) - Ullage Mid shoulder 
1961 Clos Rene Pomerol (2 bottles) - Ullage 2 
Low shoulder 
Unknown vintage Domaine de la Fleur, Pomerol 
(1 bottle) - Ullage Low shoulder 
Unknown vintage Chateau Pape Clement (1 
bottle) - Ullage Low shoulder 
1939 unknown producer (1 bottle) - Ullage Very 
low shoulder 
Unknown Claret (1 bottle) - Ullage High shoulder 

Unknown Claret (1 bottle) - Ullage High shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-300

96 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 
11x37.5cl
1961 Baron de Pichon Longueville - half bottle 
(7 bottles) - Ullage 5 x low shoulder, 1 x mid 
shoulder, 1 x very low shoulder 
1928 Chateau Talbot - half bottle (2 bottles) - 
Ullage Mid shoulder 
1943 Chateau Cantermerle - half bottle (2 
bottles) - Ullage Mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-600

97 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 11x75cl
2015 Mouton Cadet (5 bottles) - Ullage Into neck 

2009 Mouton Cadet (1 bottles) - Ullage Into neck 

2000 Mouton Cadet (2 bottles) - Ullage Into neck 

Unknown vintage Mouton Cadet (1 bottles) - 
Ullage Mid shoulder - La Bergerie bottled, 
suspected 70s 
2008 Chateau le Vieux Roudey (1 bottles) - 
Ullage Into neck 
2009 Chateau Franc Couplet (1 bottles) - Ullage 
Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£80-150

98 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 12x75cl
2008 Chateau le Grand Moulin Blaye (2 bottles) 
- Ullage Into neck 
2010 Chateau le Grand Moulin Blaye (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2009 Chateau le Rocher Montagne St Emilion (3
 bottles) - Ullage 2 x Into neck, 1 x High shoulder 

2009 Chateau Maillard, Graves (3 bottles) - 
Ullage Into neck 
2001 Chateau Verdignan Cru Borgeois (2 
bottles) - Ullage Into neck 
Unknown vintage Chateau la fleur Merigot, 
Blaye (1 bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400
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99 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 12x75cl
2009 Chateau de Carolle Cuvee Escalus Graves 
(6 bottles) - Ullage 5 x Into neck, 1 x High 
shoulder 
2009 Chateau Kirwan, Margaux (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2005 Chateau Poujeaux (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
2000 Cos d'Estournel (2 bottles) - Ullage Into 
neck 
2009 Chateau Labadie Cru Bourgeois (2 bottles) 
- Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-600

100 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 12x75cl
2009 Chateau les Violettes, Blaye (4 bottles) - 
Ullage Into neck 
2009 Grand Arche St Emilion Grand Cru (3 
bottles) - Ullage Into neck 
2009 Chateau les Eyquem, Margaux (5 Bottles) 
- Ullage 4 x Into neck, 1 x low neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-400

101 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 12x75cl
2005 Chateau Mazeyres (SP) Pomerol (1 bottle) 
- Ullage Into neck 
2000 Chateau Picampeau Lussac St Emilion (4 
bottles) - Ullage Into neck 
2005 Chateau Lesparre (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
2005 Chateau La Rose Videau Bordeaux 
Superieur (4 bottles) - Ullage 3 x Into neck, 1 
bottom neck 
2008 Chateau de Clotte Cotes de Castillon (1 
bottle) - Ullage Into neck 
2009 Chateau Tresor du Grand Moine Lalande 
de Pomerol (1 bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-340

102 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 13x75cl
2009 Chateau Yvecourt (7 bottles) - Ullage Into 
neck 
2016 Chateau Moulins des Richards, Bourg (2 
bottles) - Ullage Into neck 
2009 Chateau Capville Cuvee Prestige, Blaye (3
 bottles) - Ullage Low neck 
2009 Chateau Haut Lalande Blaye (1 bottle) - 
Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-300

103 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 14x75cl
2010 Leo de la Gaffeliere (9 bottles) - Ullage 
Into neck 
2011 Leo de la Gaffeliere (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
2003 Haut Bergey, Pessac Leognan (4 bottles) - 
Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£250-400

104 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 
18x37.5cl
2009 Chateau Cazeau - half bottles (3 bottles) - 
Ullage Low neck 
2010 Chateau Cazeau - half bottles (3 bottles) - 
Ullage Low neck 
2012 Chateau Cazeau - half bottles (6 bottles) - 
Ullage Into neck 
2014 Chateau Cazeau - half bottles (6 bottles) - 
Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300
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105 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 1920s 
6x75cl
1921 Pichon Longueville Comtesse de Lalande 
(1 bottle) - Ullage Low shoulder 
1924 Chateau Figeac (1 bottle) - Ullage Bottom 
shoulder 
1920 Chateau Desmerail (SP) (1 bottle) - Ullage 
Very bottom shoulder 
1921 Chateau Montrose (1 bottle) - Ullage 
Bottom shoulder 
1921 Chateau le Pape (1 bottle) - Ullage Very 
bottom shoulder 
1929 Rauzan Gassis (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-1,500

106 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 1955-66 
1x37.5, 5x75cl
1955 Grand Puy Ducasse (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1954 Leoville Barton - half bottle (1 bottle) - 
Ullage Mid shoulder 
1961 Grand Puy Ducasse (1 bottle) - Ullage 
Very low shoulder 
1966 Chateau Lanessan (1 bottle) - Ullage High 
shoulder 
1961 Chateau Pomies Agassac, Ludon (1 
bottle) - Ullage Low shoulder 
1961 Leoville Las Cases (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-1,000

107 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 4x50cl, 
7x37.5cl
2016 Mouton Cadet - half bottles (2 bottle) - 
Ullage Into neck 
2015 Mouton Cadet - half bottles (5 bottle) - 
Ullage Into neck 
2000 Lafite Baron de Rothschild Reserve 
Speciale (1 bottle) - Ullage Into neck 
2005 Chateau Paret Cotes de Castillon (1 
bottle) - Ullage Into neck 
2005 Chateau Christoly (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
2005 Chateau Lauriol (1 bottle) - Ullage Into 
neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-200

108 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 7x75cl
1982 Chateau Branaire Duluc Ducru (3 bottles) - 
Ullage 2 x top shoulder, 1 mid shoulder 
1997 Chateau Gloria (1 bottle) - Ullage Into neck 

1998 Deyrem Valentin (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
1999 Chateau l'Evangile (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
1995 Cheval Blanc (1 bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£900-1,500
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109 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 7x75cl, 
2x1.5l
2005 Chateau les Conquetes (1 bottle) - Ullage 
Into neck 
2009 Chateau le Plantier (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
2011 Chateau Picon Bordeaux Superieur (1 
bottle) - Ullage Into neck 
2009 Chateau Moine Vieux St Emilion Grand 
Cru (1 bottle) - Ullage Into neck 
2009 Chateau Monseigneur Blaye (1 bottle) - 
Ullage Low neck 
2005 Chateau Champ de Bourgeois (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2005 Chateau des Biscarrats, Lalande de 
Pomerol (1 bottle) - Ullage Into neck 
2005 Chateau Tour de Baillou - Magnum (2 
bottles) - Ullage 1 x Into neck, 1 x low neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-200

110 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 8x75cl
2010 Clos du Marquis, St Julien (2 bottles) - 
Ullage Good 
1967 Calon Montagne St Emilion (2 bottles) - 
Ullage 2x Top shoulder 
2010 Chateau Giscours, Margaux (2 bottles) - 
Ullage Perfect 
2010 Chateau Grand Puy Lacoste Paulliac (1 
bottle) - Ullage Perfect 
2010 Leoville Las Cases St Julien (1 bottle) - 
Ullage Perfect 
£1,000-1,500

111 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 8x75cl
1985 Chateau Batailley (2 bottles) - Ullage 1 
bottom neck, 1 high shoulder - 1 missing label 
1982 Brane Cantenac (1 bottle) - Ullage Top 
shoulder 
1961 Chateau Talbot (1 bottle) - Ullage Bottom 
shoulder 
1971 Chateau Gazin Grand Cru Pomerol (1 
bottle) - Ullage Bottom neck 
Unlabelled, vintage unknown, believed to be 
Bordeaux (2 bottles) - Ullage 2 x Top shoulder 
1990 Chateau Grillet (1 bottle) - Ullage 2cm
From the private collection of an important 
London home. 
£700-1,200

112 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 9x37.5cl, 
6x75cl
2016 Chateau Madroniere - half bottle (9 
bottles) - Ullage Into neck 
2010 La Cave Augustin Florent (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2019 Chateau Larose Trintaudon (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2008 Lamothe Bergeron Cru Bourgeois (4 
bottles) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

113 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 
INCLUDING 1910 CHATEAU TROTANOY AND 
1945 MOUTON CADET LUCKY DIP 10x75cl
1970 Unknown Claret (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder 
1961 Chateau d'Issan (1 bottle) - Ullage 4cm 
1966 Cantenac Brown (1 bottle) - Ullage 4cm 
1924 Leoville Poyferre (1 bottle) - Ullage 6cm 
1934 Chateau Haut Simard (1 bottle) - Ullage 
6cm 
1929 Cantenac Brown (1 bottle) - Ullage 6cm 
1910 Chateau Trotanoy (1 bottle) - Ullage 5cm 
1945 Mouton Cadet (3 bottles) - Ullage 3 x High 
shoulder 

Ullage - All very low levels, lucky dip
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-400
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114 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES 
INCLUDING ST EMILION GRAND CRU 
MAGNUMS 5x1.5l
1995 Chateau Deyrem Valentin, Margaux Cru 
Bourgeios (2 bottles) - magnum - Ullage Into 
neck 
2003 Chateau Tour de Baillou (1 bottle) - 
Magnum - Ullage Into neck 
2008 Chateau La Rose Gadis (1 bottle) - 
Magnum - Ullage Into neck 
1982 Millaud Montlabert, St Emilion Grand Cru 
(1 bottle) - Magnum - Ullage High shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-600

115 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES MAINLY 
1929 6x75cl
1929 Chateau Canon (2 bottles) - Ullage 2 x low 
shoulder 
1929 Chateau de Pez (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1929 Domaine de la Fleur Pomerol (1 bottle) - 
Ullage Low shoulder 
1929 Pichon Longueville Baron (1 bottle) - 
Ullage Mid shoulder 
1926 Chateau Cos d'Estournel (1 bottle) - Ullage 
Bottom shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,500-3,000

116 BORDEAUX, RED MIXED VINTAGES (1934, 
1937, 1945) INCLUDING 1945 GRAND VIN DU 
LEOVILLE LAS CASES 10x75cl
1934 Cantermerle (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, no label 
1934 Cos Estournel (SP) (2 bottles) - Ullage 2 x 
Low shoulder, London bottled Feaon Block Ltd 
London 
1937 Chateau Cantermerle (1 bottle) - Ullage 
Into neck, Christie's label 
1945 Cantermerle (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, Christie's label 
1945 Calon Segur (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder 
1945 Grand Vin du Leoville Las Cases (1 bottle) 
- Ullage Mid shoulder, Hankey Bannister 
1945 Montrose (1 bottle) - Ullage Low shoulder 
1945 Troplong Mondot St Emilion (1 bottle) - 
Ullage Mid shoulder 
1934 Chateau Palmer (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder, English bottled, in burgundy bottle
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-3,000

117 BORDEAUX, RED 1947 MOUTON 
ROTHSCHILD MAGNUM 2x1.5l
1947 Mouton Rothschild - Magnum 

Ullage - 1 x bottom shoulder, 1 x mid shoulder 
1 with Christie's tag and original tag, one 
missing original label 
The 1947 was an extraordinarily ripe and 
opulent vintage. With the levels of fruit, tannin, 
acidity and alcohol enabling it to age slowly and 
remain very full bodied and even rich and 
succulent. My predecessor at Christies, Michael 
Broadbent, called Mouton the best wine of that 
vintage. I tasted it once at lunch at Mouton in the 
1980's and it was still extraordinarily youthful. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£5,000-10,000
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118 BORDEAUX, RED UNKNOWN VINTAGE 
CHATEAU MARGAUX 6x75cl
Unknown vintage Chateau Margaux - Ullage 3 x 
Bottom neck, 2 x Into neck, 1 x Low shoulder 
All 19th century handblown bottles, all recorked
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-3,000

119 BORDEAUX, RED 1939 CHATEAU PETRUS, 
1947 CHATEAU PETRUS 5x75cl
1939 Chateau Petrus (2 bottles) - Ullage 
Burgundy, 1cm, other bottom shoulder, one in 
burgundy bottle, both bottles in Montagne St 
Emilion by Laporte & fils 
1947 Chateau Petrus (3 bottles) - Ullage 2 x 
Bottom shoulder, 1 x mid shoulder, missing 
original labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-1,000

120 BORDEAUX, SWEET WHITE 1920 CHATEAU 
RAYNE VIGNEAU SAUTERNES, 1926 
CHATEAU RAYNE VIGNEAU SAUTERNES, 
1928 CHATEAU DU RESPIDE SAUTERNES 
6x75cl
1920 Chateau Rayne Vigneau Sauternes (2 
bottles) - Ullage 1xMid shoulder, 1xbottom 
shoulder 
1926 Chateau Rayne Vigneau Sauternes (1 
bottle) - Ullage High shoulder 
1928 Chateau de Respide Sauternes (3 bottles) 
- Ullage 2 x high shoulder, 1 x mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,500-2,000

121 BORDEAUX, SWEET WHITE 1921 - 1928 
VINTAGES SAUTERNES 5x75cl
1924 Chateau Lafaurie Peyraguey, Sauternes (1
 bottle) - Ullage Low shoulder 
1921 Chateau Filhot Sauternes (1 bottle) - 
Ullage Bottom shoulder 
1928 Chateau Rieussec Sauternes (1 bottle) - 
Ullage Low shoulder, Christie's label 
1928 Chateau Rabaud Promis Sauternes (1 
bottle) - Ullage Low shoulder 
1921 Doisy Vedrines (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-1,800

122 BORDEAUX, SWEET WHITE 1934 CHATEAU 
FIHOT, 1939 RAYNE VIGNEAU, 1937 
LAFAURIE PEYRAGUEY, 1937 RAYEN 
VIGNEAU SAUTERNES 13x75cl
1934 Chateau Filhot (1 bottle) - Ullage High 
shoulder 
1939 Rayne Vigneau (4 bottles) - Ullage 1 x high 
shoulder, 1 x low shoulder, 1 very bottom 
shoulder, 1x mid shoulder 
1937 Lafaurie Peyraguey (7 bottles) - Ullage 2 x 
very high shoulder, 3 x mid shoulder, 1 x low 
shoulder, 1 x high shoulder 
1937 Rayne Vigneau (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-4,000
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123 BORDEAUX, SWEET WHITE 1939, 1943, 
1940s VINTAGE SAUTERNES 6x75cl
1939 Rayne Vigneau (4 bottles) - Ullage 4 x Into 
neck, marbles 
1943 Rieussec (1 bottle) - Ullage Into neck, 
marbles 
Unknown vintage, unknown producer Sauternes 
(1 bottle) - Ullage Into neck, suspected good 
quality 1940s
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-360

124 BORDEAUX, SWEET WHITE 1940s 
VINTAGES SAUTERNES 10x75cl
1947 Ste Croix du Mont (4 bottles) - Ullage 2 x 
high shoulder, 1 mid shoulder, low shoulder 
1943 Chateau Rieussec (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1942 Chateau Filhot (2 bottles) - Ullage High 
shoulder, low shoulder 
1945 Rayne Vigneau (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder 
1947 Domaine de Janissons Cerons (1 bottle) - 
Ullage High shoulder 
Unknown vintage, unknown producer Sauternes 
(1 bottle) - Ullage Mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-800

125 BORDEAUX, SWEET WHITE 1959 - 2014 
SAUTERNES 12x75cl
1959 Chateau Caillou Barsac (3 bottles) - Ullage 
3 x high shoulder 
1975 Chateau Suau, Barsac (1 bottle) - Ullage 
Into neck 
1989 Chateau Coutet, Barsac (4 bottles) - 
Ullage Into neck 
1987 Lafaurie Peyraguey (1 bottle) - Ullage Mid 
shoulder 
1997 Chateau Filhot (1 bottle) - Ullage Into neck 
2010 Chateau Petit Vedrines (1 bottle) - Ullage 
Good 
2014 Chateau Le Pin Sacriste Ste Croix du Mont 
(1 bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£340-500

126 BORDEAUX, SWEET WHITE 1975 CHATEAU 
SUAU BARSAC SAUTERNES 15x37.5cl
1975 Chateau Suau, Barsac - half bottle 

Ullage: All high shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-340

127 BORDEAUX, SWEET WHITE 1998 CHATEAU 
CLIMENS, 2002 CHATEAU D'YQUEM, 2012 
CHATEAU HAUT BOUTET SAUTERNES 
12x37.5cl
1998 Chateau Climens - half bottles (10 bottles) 
- Ullage 10 x into neck 
2002 Chateau d'Yquem - half bottle (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2012 Chateau Haut Boutet - half bottle (1 bottle) 
- Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£220-280
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128 BRITAIN 1989 CLOS DE LA MARE, LA MARE 
VINEYARDS DRY WHITE TABLE WINE 
JERSEY 15x15cl
1989 Clos de la Mare, La Mare Vineyards Dry 
White Table Wine Jersey - Ullage Perfect
From the private collection of an important 
London home. 
£60-120

129 BRITAIN MIXED VINTAGES 3x75cl
1975 Westbury Royal County of Berkshire Red 
English Wine, unknown grape and producer (1 
bottle) - Ullage 1cm 
1976 Lamberhurst Priory Muller Thurgau 
English table wine bottled by Kenneth McAlpine 
(2 bottles) - Ullage 2 x 2cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£80-100

130 BURGUNDY, RED 1953 DOMAINE DE LA 
ROMANEE CONTI ROMANEE CONTI - 
MAGNUM 1x1.5l
1953 Domaine de la Romanee Conti Romanee 
Conti - magnum 
Bottle number 4027 

Ullage: Very bottom shoulder, 9cm 
The 1953 wines from the Domaine and the 
Cotes de Nuits are exceptional, and structured 
and long lived. This is a very ullaged magnum, 
and to be honest I was nervous about putting it 
in the sale. However, Burgundy copes with 
ullage well, and it is the most structured wine 
from the region in a highly structured vintage. It 
has the original cork and label, and for such an 
iconic wine, I felt I had to give someone the 
opportunity to try it. 
Such a rare bottle. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£4,000-7,000

131 BURGUNDY, RED 1963 CORTON 
BRESSANDES GRAND CRU MICHEL 
COUVREUR JEROBOAM 1x3l
1964 Corton Bressandes Grand Cru Michel 
Couvreur - jeroboam
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-600

132 BURGUNDY, RED 1964 FLEURIE 2x75cl, 1923
 NUITS ST GEORGES MICHEL COUVREUR 
5x75cl, 2009 HAUTES COTES DE BEAUNE 
DEMANGEOT 3x75cl, 2011 COTE DE 
BROUILLY 1x75cl
1964 Fleurie unknown producer (2 bottles) - 
Ullage 2cm 
1923 Nuits St Georges Michel Couvreur (5 
bottles) - Ullage 3x5cm, 2x2cm 
2009 Hautes Cotes de Beaune Demangeot (3 
bottles) - Ullage Good 
2011 Cote de Brouilly unknown producer (1 
bottle) - Ullage Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£120-150

133 BURGUNDY, RED 1971 THORINS CHATEAU 
DES JACQUES CLOS DU GRAND 
CARQURLIN MOULIN A VENT - JEROBOAM 
3x3l
1971 Thorins Chateau des Jacques Clos du 
Grand Carqurlin Moulin a Vent - jeroboam 

Ullage: 1xPerfect, 1x3cm, 1x2cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-800
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134 BURGUNDY, RED 1971 THORINS CHATEAU 
DES JACQUES CLOS DU GRAND 
CARQURLIN MOULIN A VENT - JEROBOAM 
4x3l
1971 Thorins Chateau des Jacques Clos du 
Grand Carqurlin Moulin a Vent - jeroboam 
2 x boxes of 2 jeroboams, unopened 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£600-1,000

135 BURGUNDY, RED 1976 CHAMBOLLE-
MUSIGNY BOUCHARD PERE ET FILS 2x75cl
2 bottles of Bouchard Pere & Fils Chambolle-
Musigny Les Amoureuses 1976 1976 Bouchard 
Pere & Fils Chambolle-Musigny Les 
Amoureuses 
Ullage - Low Neck (1), Top shoulder (1) 
Bottles bin soiled with minor knicks and tears to 
label edges. 
£30-80

136 BURGUNDY, RED 1978 POMMARD 1er CRU 
EPENOTS 12x75cl
1978 Pommard 1er Cru Epenots - bottled by 
Marcel Amance 
Ullage - 12 x 1cm 
£650-750

137 BURGUNDY, RED 1976 CUVEE REMOINA 
6x75cl, 2011 GEORGES DUBOEUF MOULIN A 
VENT 3x75cl, 1961, 1976 MOULIN A VENT 
CHATEAU DES JACQUES THORINS 3x75cl
1976 Cuvee Remoina Averys Bourgogne Rouge 
(6 bottles) - Ullage 3x3cm, 3x4cm 
2011 Georges duBoeuf Moulin a Vent (3 bottles) 
- Ullage Perfect 
1961 Moulin a Vent Chateau des Jacques 
Thorins (2 bottles) - Ullage 1x2cm, 1x3cm 
1976 Moulin a Vent Chateau des Jacques 
Thorins (1 bottle) - Ullage Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£130-260

138 BURGUNDY, RED 1979 CHAMBERTIN 
DOMAINE REMY 2x75cl, 1976 CHAMBOLLE 
MISIGNY (CM) 1x75cl, 1997 GEVREY 
CHAMBERTIN 2x75cl, 1949 CM 1x75cl, 1921 
CM GRIVELET 1x75cl, 1923 SAVIGNY 
FONQUERAUD 2x75cl
1979 Chambertin Domaine Remy (2 bottles) - 
Ullage 4cm 
1976 Chambolle Musigny 1er Cru Derrier La 
Grange (1 bottle) - Ullage 2cm 
1997 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Poissenot 
Dom. Geantet-Pansiot (2 bottles) - Ullage Good 
1949 Chambolle Musigny Sotheby's Wine Dept 
Drouhin (1 bottle) - Ullage 4cm 
1921 Chambolle Musigny Grivelet (1 bottle) - 
Ullage 6cm 
1923 Savigny Fonqueraud Hospices de Beaune 
(2 bottle) - Ullage 1x3cm, 1x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£750-1,000

139 BURGUNDY, RED 2003 CHAMBOLLE 
MUSIGNY HERITIER DE BAUDRICOURT 
10x75cl
2003 Chambolle Musigny Heritier de 
Baudricourt 

Condition perfect, high fill 
This is a top Burgundy from the ripe 2003 
vintage from the Heretier de Baudricourt. 
Christopher Burr MW. 
£500-800

140 BURGUNDY, RED 2015 BOURGOGNE 
HAUTES COTES DE NUIT BOUCHARD 
11x37.5cl, 1920s CORTON UNLABELLED 
2x37.5cl
2015 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 
Bouchard - half bottle (11 bottles) - Ullage Good 
1920s Corton unlabelled - half bottle (2 bottles) - 
Ullage 3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300
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141 BURGUNDY, RED ALOXE CORTON VV 
MICHEL COUVREUR JEROBOAM 1x3l
1964 Aloxe Corton VV Michel Couvreur 
Jeroboam - Ullage 5cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-340

142 BURGUNDY, RED MIXED VINTAGES 11x75cl
1923 Musigny Lupe Cholet (1 bottle) - Ullage 
6cm 
1923 Nuits St Georges 1er Les Vaugrans 
Chauvenet (1 bottle) - Ullage 4cm 
1923 Gevrey Chambertin Le Chambertin 
Chauvenet (1 bottle) - Ullage 4cm 
1920 Charmes Chambertin Christie's Wine 
Dept, unknown grower (1 bottle) - Ullage 5cm 
1906 Chassagne Montrachet Christies Wine 
Dept, unknown grower (1 bottle)- Ullage 6cm 
1929 Mazis Chambertin Grand Cru unknown 
grower (1 bottle)- Ullage 4cm 
1923 Chambolle Les Amoreuses Lupe Cholet (1
 bottle) - Ullage 5cm 
1983 Morey St Denis 1er Cuvee du Pape Jean 
Paul II Bryczek (1 bottle) - Ullage 2cm 
1978 Cuvee du Pape Jean Paul II Bryczek 
unknown appellation (1 bottle) - Ullage and 
Condition: 2cm. Missing label
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£850-1,200

143 BURGUNDY, RED MIXED VINTAGES 
INCLUDING 1915 POMMARD, 1915 NUITS ST 
GEORGES, 1919 RICHEBOURG LIGIER 
BELAIR AND 1921 CORTON BOUCHARD 
PERE ET FILS 16x75cl
1919 Bourgogne Rouge Thorins Potheret 
Chalon Sur Saone (7 bottles) - Ullage 2cm, 
3x4cm, 3x5cm 
1953 Corton unknown producer (1 bottle) - 
Ullage 4cm 
1915 Pommard unknown grower (1 bottle) - 
Ullage 3cm 
1919 Richebourg Ligier Belair (1 bottle) - Ullage 
4cm 
1983 Chambolle Musigny Bryczek (1 bottle) - 
Ullage Perfect 
1921 Corton Bouchard Pere et Fils Sotheby's 
label (1 bottle) - Ullage 3cm 
1997 Volnay Clos du Chateau des Ducs Michel 
Lefage (1 bottle) - Ullage Perfect 
1915 Nuits St Georges unknown producer (3 
bottles) - Ullage 1x3cm, 1x2cm, 1x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-1,000

144 BURGUNDY, WHITE 1961 BATARD 
MONTRACHET LOUIS POIRIER 5x75cl, 1978 
DRC MONTRACHET 1x75cl, 1969 
MONTRACHET ROMOISSENET 1x75cl
1961 Batard Montrachet Louis Poirier (5 bottles) 
- Ullage and Condition: 2x3cm (1 damaged 
cork), 2x5cm, 1x2cm 
1978 DRC Montrachet (1 bottle) - Ullage 3cm 
1969 Montrachet Remoissenet (1 bottle) - 
Ullage 6cm 
For lovers of mature white Burgundy, there are 
two excellent bottles of Poirier Batard 
Montrachet from 1961, but of particular note is a 
good bottle of the Domaine de la Romanee 
Conti Montrachet 1978, and an excellent 
Romoissenet 1969 Montrachet. 
Grilled lobsters with a little garlic butter would be 
a perfect match. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£4,000-5,500
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145 BURGUNDY, WHITE 1970s VINTAGES 
CHABLIS PREMIER AND GRAND CRU 5x75cl
Suspected 1970s Chablis Grand cru Les Preuse 
- Ullage Perfect, badly damaged labels 
1978 Chablis Premier Cru Mont de Milieu Albert 
Regnard - Ullage 3cm 
1979 Chablis Premier Cru La Forest Rene 
Dauvissat - Ullage Good 
1979 Chablis Grand Cru Les Clos Rene 
Dauvissat - Ullage 2cm 
The range of top white Burgundy wines from the 
Heretier de Baudricourt, all 1er cru Meursault, 
Chassagne and Chablis, as well as a tiny plot in 
the 1er cru, Clos des Mouches in Beaune, are 
excellent examples from this top grower. 
Christopher Burr MW 
£500-600

146 BURGUNDY, WHITE 1983 BOURGOGNE 
VENDAGE TARDIVE PIERRE MOREY 11x75cl
1983 Bourgogne Vendage Tardive Pierre Morey
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£800-1,200

147 BURGUNDY, WHITE 1983 CHATEAU FUISSE 
POUILLY FUISSE VIELLES VIGNES 1x1.5l, 
1996 CHATEAU FUISSE POUILLY FUISSE 
VIELLES VIGNES 23x37.5cl
1983 Chateau Fuisse Pouilly Fuisse Vielles 
Vignes - magnum (1 bottle) 
1996 Chateau Fuisse Pouilly Fuisse Vielles 
Vignes - half bottle (23 bottles) - some damage 
to labels
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-300

148 BURGUNDY, WHITE 1983 CHATEAU FUISSE 
POULLY FUISSE 6x75cl, 1985 CHATEAU 
FUISSE POULLY FUISSE 2x75cl, CHATEAU 
FUISSE UNKNOWN VINTAGE 1x75cl
1983 Chateau Fuisse Pouilly Fuisse VV Vincent 
Famille (6 bottles) - Ullage 1x4cm 1x2cm, rest 
good 
1985 Chateau Fuisse Pouilly Fuisse VV Vincent 
Famille (2 bottles) - Ullage good 
Chateau Fuisse unknown vintage (1 bottle) - 
Ullage ???
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£600-850

149 BURGUNDY, WHITE 1983 MACON VILLAGE 
CLESSE LA BONNE GRAIN CUVEE SPECIAL 
BOTRYTIS THEVENT-WICART 9x75cl
1983 Macon Village Clesse La Bonne Grain 
Cuvee Special Botrytis Thevent-Wicart 

Condition and Ullage: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£900-1,300

150 BURGUNDY, WHITE 2000 CHABLIS 1er CRU 
COTE DE LECHET HARITIERDE 
BAUDRICOURT 6x75cl
2000 Chablis 1er Cru Cote de Lechet Heritierde 
Baudricourt (6 bottles) 

Perfect condition, high fill, original carton 
The range of top white Burgundy wines from the 
Heretier de Baudricourt, all 1er cru Meursault, 
Chassagne and Chablis, as well as a tiny plot in 
the 1er cru, Clos des Mouches in Beaune, are 
excellent examples from this top grower. 
Christopher Burr MW 
£300-440
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151 BURGUNDY, WHITE 2000 CHASSAGNE 
MONTRACHET, 2001 PULIGNY 
MONTRACHET 9x75cl
2000 Chassagne Montrachet 1er Cru Las 
Maltroie Heritier de Baudricourt (5 bottles) 
2001 Puligny Montrachet 1er Les Garennes 
Heritier de Baudricourt (4 bottles) 

Condition perfect, ullage high fill, original 
cartons 
£400-600

152 BURGUNDY, WHITE 2001 CHASSAGNE 
MONTRACHET 1er CRU VIDE DE BOURS, 
LES BURGONDES 11x75cl
2001 Chassagne Montrachet 1er Cru Vide de 
Bours, Les Burgondes 

Condition perfect, high fill, original carton 
£500-650

153 BURGUNDY, WHITE 2001 MEURSAULT 
BLAGNY 1ER CRU LA GENELOTTE 
MARTELET DE CHERISEY 12x75cl
2001 Meursault Blagny 1er Cru La Genelotte 
Martelet de Cherisey 

Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-1,300

154 BURGUNDY, WHITE 2002 BEAUNE 1er CRU 
CLOS DES MOUCHES HERETIER 11x75cl
2002 Beaune 1er Cru Clos des Mouches 
Heretier 

Condition perfect, high fill, original carton 
The range of top white Burgundy wines from the 
Heretier de Baudricourt, all 1er cru Meursault, 
Chassagne and Chablis, as well as a tiny plot in 
the 1er cru, Clos des Mouches in Beaune, are 
excellent examples from this top grower. 
Christopher Burr MW 
£650-750

155 BURGUNDY, WHITE 2002 CHABLIS 1er CRU 
LES VAILLONS 10x75cl
2002 Chablis 1er Cru Les Vaillons 

Condition perfect, high fill, original carton 
£300-400

156 BURGUNDY, WHITE 2002 CHABLIS 1er CRU 
LES VAUCOPINS HERETIER DE 
BAUDRICOURT 9x75cl
2002 Chablis 1er cru Les vaucopins Heretier de 
Baudricourt (9 bottles) 

Condition perfect, high fill, original carton 

The range of top white Burgundy wines from the 
Heretier de Baudricourt, all 1er cru Meursault, 
Chassagne and Chablis, as well as a tiny plot in 
the 1er cru, Clos des Mouches in Beaune, are 
excellent examples from this top grower. 
Christopher Burr MW 
£440-550

157 BURGUNDY, WHITE 2002 MEURSAULT 1er 
OWC PERFECT, LES CHARMES HERITIERDE 
BAUDRICOURT 12x75cl
2002 Meursault 1er OWC perfect, Les Charmes 
Heritierde Baudricourt 

Perfect condition, high fill 
The range of top white Burgundy wines from the 
Heretier de Baudricourt, all 1er cru Meursault, 
Chassagne and Chablis, as well as a tiny plot in 
the 1er cru, Clos des Mouches in Beaune, are 
excellent examples from this top grower. 
Christopher Burr MW 
£600-750

158 BURGUNDY, WHITE 2004 SAINT AUBIN LES 
BRUYERES 12x75cl
2004 Saint Aubin Les Bruyeres 

Condition perfect, high fill, original carton 
£300-420

159 BURGUNDY, WHITE 2005 PULIGNY 
MONTRACHET VIN ET SAVEURS 12x75cl
2005 Puligny Montrachet Vin et Saveurs - 
Ullage Perfect 
Original Carton 
£300-420

Page 28 of 56The Grand Chiswick Wine Auction, 20th Nov, 2024 09:30

Note that charges apply, see website for details

The Grand Chiswick Wine Auction, 20th Nov, 2024 09:30



160 BURGUNDY, WHITE DOMAINE DE LA BONNE 
GRAIN JEAN THEVENEET CUVEE SPECIAL 
BOTRYTIS 12x75cl
1983 Domaine de la Bonne Grain Jean 
Thevenet Cuvee special Botrytis 
Ullage - Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,200-1,800

161 BURGUNDY, WHITE MIXED BOX MIXED 
VINTAGES 9x75cl
1966 Chevalier Montrachet Domaine Leflaive (1 
bottle) 
1976 Corton Charlemagne Bonneau du Martray 
(1 bottle) 
1981 Corton Charlemagne Louis Latour BBR 
label (1 bottle) 
1981 Corton Charlemagne Joseph Drouhin, one 
label very badly damaged (2 bottles) 
1982 Corton Charlemagne Joseph Drouhin label 
damaged (1 bottle) 
Unlabelled white Burgundy Jacques Prieur 
suspected 25+yrs (2 bottles) 
1988 Domaine des Renardieres Pouilly Fuisse 
Remy Pannier (1 bottle)
From the private collection of an important 
London home. 
£300-480

162 BURGUNDY, WHITE MIXED CASE CHABLIS 
VARIOUS VINTAGES 8x75cl, 14x37.5cl
1976 Petit Chablis Paul Ferrand (8 bottles) - 
Ullage 1cm, 2cm, 2x3cm, 4cm, 5cm, 2x6cm 
2009 Chablis half bottle (10 bottle) - Perfect 
2010 Chablis half bottle (4 bottle) - Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-150

163 BURGUNDY, WHITE MIXED CASE MIXED 
VINTAGES 10x75cl
1978 Puligny Montrachet Roland Dagneau (3 
bottles) 
1985 Puligny Montrachet F Chauvenet (2 
bottles) 
1971 Criots Batard Montrachet Alexis Lichine (1 
bottle) 
1985 Pouilly Fuisse Andre Morey (3 bottles) 
Louis Latour White Burgundy, very badly 
damaged label unknown vintage or village (1 
bottle)
From the private collection of an important 
London home. 
£340-500

164 BURGUNDY, WHITE MIXED CASE VARIOUS 
VINTAGES 10x75cl, 2x37.5cl
1989 Saint Veran Chateau Fuisse Vincent Fils 
(3 bottles) - Ullage Good 
2010 Saint Veran Cantrius (2 bottles) - Ullage 
Good 
2018 Clos du Chateau Chateau Mersault (2 
bottles) - Ullage Perfect 
1971 Santenay Prosper Maufoux (1 bottle) - 
Ullage 2 cm 
2012 Bourgogne Aligote Blason de Bourgogne 
(1 bottle) - Ullage Perfect 
2009 Macon Villages Chausseron 
L’Herblandiere (1 bottle) - Ullage Perfect 
1986 Puligny Montrachet Louis Latour - half 
bottle (1 bottle) - Ullage Good 
2016 Augustus Florent Bourgogne Chardonnay - 
half bottle (1 bottle) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£170-220
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165 BURGUNDY, WHITE MIXED CASE VARIOUS 
VINTAGES INCLUDING 1934 CORTON 
CHARLEMAGNE LUPE-CHOLET 11x75cl
1934 Corton Charlemagne Lupe-Cholet (3 
bottles) - Ullage and Condition: 1x2cm, 1x3cm, 
1x6cm, badly damaged labels 
1945 Mersault 1er Porusot The Wine Society (1 
bottle) - Ullage 2cm 
1945 Mersault 1er Charmes Lupe-Cholet (1 
bottle) - Ullage 1cm 
1934 Mersault 1er Charmes Hospices de 
Beaune Rivalet Pere et Fils (1 bottle) - Ullage 
2cm 
1983 Mersault Clos de la Barre Comte Lafon (1 
bottle) - Ullage good 
1964 Mersault Bouche Fils London bottled by 
Grayson Ltd (1 bottle) - Ullage perfect 
1949 Mersault 1er Charmes Cuvee de Bahezre 
de Lanlay Clerget Buffet Hospices de Beaune (3
 bottles) - 2x2cm,1x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,000-3,000

166 BURGUNDY, WHITE MIXED VINTAGES 
INCLUDING 1945 CHABLIS ABBAYE DE ST 
MARZAIN PIERRE PONNELLE 8x75cl
1945 Chablis Abbaye de St Marzain Pierre 
Ponnelle (4 bottles) - Ullage 2x2cm,2x4cm 
1929 Chablis Monnesin (1 bottle) - Ullage 5cm 
1980 Chablis Suspected Grand Cru Dauvissat 
(1 bottle) - Ullage and Condition: Good. Very 
poor label 
1995 Chablis Grand Cru Valmur Verget (2 
bottles) - Ullage Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-600

167 CHILE 1995 SANTA RITA CASA REAL 
CABERNET SAUVIGNON MAIPO VALLEY 
12x75cl
1995 Santa Rita Casa Real Cabernet Sauvignon 
Maipo Valley 
Original wooden case 

Ullage Bottom neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£340-500

168 CRIMEA 1969 AL-DANIL PINOT GRIS 
MASSANDRA COLLECTION 1x75cl
1969 Al-Danil Pinot Gris Massandra Collection - 
Ullage Bottom neck 

Massandra (Ukrainian: Масандра) is the oldest 
winery in the Crimea. It was built between 1894 
and 1897 near Yalta, and housed the wine 
collection of the Tsars.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-150

169 CROATIA 2018 PROSEK MANJAVIN LATE 
HARVEST WHITE BOTRYTIS 6x50cl
2018 Prosek Manjavin Late Harvest White 
Botrytis - 50cl 

Condition Perfect, High fill 
From an ancient ,3000 years plus, vineyard on 
the northern Adriatic island of Korcula, and from 
indigenous grape varietals Posip and Grk, this 
white sweet wine is a real discovery. Produced 
in tiny quantities as a botrisised richly sweet 
wine, yet balanced with lovely acidity and very 
complex flavours, I put this into a blind tasting of 
experts against Chateau d'Yquem, and 
everyone agreed that it is at a similar level, 
some preferred it! Christopher Burr MW 
£1,100-2,000
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170 CROATIA 2018 PROSEK MANJAVIN LATE 
HARVEST RED BOTRYTIS 8x50cl
2018 Prosek Manjavin Late Harvest Botrytis 
Red- 50cl 

Condition Perfect, High fill
Historic vineyard and wines, very rarely seen 
outside the island of Korcula 
£1,100-2,000

171 CROATIA 2022 GRK PETRUSAC DRY WHITE, 
KORCULA 4x75cl
2022 Grk Petrusac Dry White, Korcula 

Condition Perfect, High fill 
This is a complex dry white from the indigenous 
Grk grape, grown only in Dalmatia. Well worth 
discovering. Christopher Burr MW. 
£150-160

172 GERMANY 1929, 1959, 1962, 1971 MIXED 
LOTS INCLUDING BERNKASTLER DOCTOR 
13x75cl
1962 Bernkastler Doktor Eiswein Deinhart (1 
bottle) - Ullage 3cm 
1959 Staatlicher Hoekeller Wurzburger Stein 
Silvaner Trockenbeerenauslese (2 bottles) - 
Ullage 3cm 
1929 Hochheimer Berg Julius Kayser (1 bottle) - 
Ullage 1cm, badly damaged label
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£600-1,000

173 GERMANY 1959,1971 MIXED VINTAGES 
AUSLESE 6x75cl
1971 Weingut Petershof Eitelsbacher 
Marienholz Auslese (3 bottle) - Ullage 4cm, 
2x3cm 
1971 Neirsteiner Rehbach Riesling Auslese 
Balbach Erban (1 bottle) - Ullage 4cm, 2x3cm 
1959 Wehliner Sonnenuhr Feinst Auslese JJ 
Prum (1 bottle) - Ullage 6cm 
1971 Deinhard Winkeller Hasensprung Auslese 
(1 bottle) 
£300-400

174 GERMANY 2010 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER AUSLESE 6 x75cl
Egon Muller 2010 Scharzhofberger Auslese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£900-1,200

175 GERMANY 2010 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER AUSLESE 6 x75cl
Egon Muller 2010 Scharzhofberger Auslese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400

176 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER AUSLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Auslese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400
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177 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER SPATLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Spatlese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400

178 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER AUSLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Auslese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400

179 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER AUSLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Auslese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400

180 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER SPATLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Spatlese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£1,800-2,400

181 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER SPATLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhofberger Spatlese 

Condition Good, Ullage High fill 
Egon Muller, Scharzhofberger 2009 and 2010. 
The three hectares of old un-grafted vines from 
this Mosel Vineyard make some of the greatest 
Riesling in the world, If there was a first growth 
in Germany, this would be one. Not only that, 
the Riesling matures slowly in the bottle, with 
the 2009 and 2010 vintages now being perfect, 
but with many further years to go. These 
Spatlese and Auslese, are a perfect balance of 
sweet fruit and fresh acidity. Christopher Burr 
MW 
£900-1,200

182 GERMANY 1971 NEEFER FRAUENBERG 
AUSLESE MOSEL RIESLING 9x75cl
1971 Neefer Frauenberg Auslese Mosel 
Riesling , Frauenberg.(9 bottles) - Ullage: 
3x2cm, 2x4cm, 2x5cm, 1x6cm, 1x7cm 
£750-1,000

183 GERMANY 2009 EGON MULLER 
SCHARZHOFBERGER SPATLESE 6 x75cl
Egon Muller 2009 Scharzhopfberger Spatlese 

Condition Good, Ullage High fill 
£900-1,200
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184 GERMANY 1969 SCHLOSS VOLRADS 
KABINETT 5x75cl
1969 Schloss Volrads Kabinett 

Ullage 2x2cm, 1 good, 2x4cm 

Tasting notes: Deep yellow
From the private collection of an important 
London home. 
£150-260

185 GERMANY BEERENAUSLESE MIXED CASE, 
VARIOUS VINTAGES, 1937-71 7x75cl, 3x37.5cl
1971 Zeltinger Sonnenuhr Beereneauslese 
Weingut Berres (1 bottle) - Perfect 
1976 Thuesgen Oppenheimer Kreuz 
Beerenauslese (4 bottles) - Perfect 
1971 Michael Schafer Burg Layer 
Scholsstapelle Beerenauslese - half bottle (3 
bottles) - Perfect. One missing main label 
1937 Liebfraumilch Nibelungen Krone 
Beerenauslese (1 bottle) - Ullage 5cm 
1959 Marco Brunner Langenbach & co, Riesling 
Beerenauslese (1 bottle) - Ullage 5cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

186 GERMANY 1966, 1971 BEERENAUSLESE 
12x75cl
1971 Kreuznacher Narrenkapp Silvaner 
Beerenauslese (9 bottles) - Ullage 1x2cm 8 
good 
1971 Domaine Scharzhofberg Beerenauslese (1
 bottle) - Perfect 
1966 Neirsteiner St Kiliansberg Beerenauslese 
(1 bottle) - Ullage 4cm 
1971 Ayler Cupp Beerenauslese Rielsing (1 
bottle) - Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£480-850

187 GERMANY 1971 PIESPORTER 
GOLDTROPFCHEN AUSLESE HALLGARTEN 
SELECTION SANCTUS JACOBUS, TRIER 
RIESLING 10x75cl
1971 Piesporter Goldtropfchen Auslese 
Hallgarten Selection Sanctus Jacobus, Trier 
Riesling 

Ullage 3x2cm, 4x3cm, 2x4cm, 5cm 

Tasting notes: Golden, off dry from a great 
vintage, still fresh and vibrant
From the private collection of an important 
London home. 
£260-400

188 GREECE 2014 SPARKLING CHIMERA, FIRST 
BOTTLING 6x75cl - CHARITY LOT IN AID OF 
THE DRINKS TRUST
Bottle fermented Assyrtiko/Chardonnay blend 
from Rhodes, uniquely infused with pure saffron, 
an old ancient Greek wine-making preservative 
with proven health benefits. 
First bottling 2014 
This lot is being offered as a charitable gift by 
the producer in aid of The Drinks Trust: 
drinkstrust.org.uk 
£1-2

189 ITALY CHIANTI MIXED CASE VARIOUS 
VINTAGES MAINLY FROM 1960s 12x75cl
1969 Fattoria di Fonterutoli Chianti Classico 
Riserva (2 bottles) - Ullage 1 Low shoulder, 1 
high shoulder 
1968 Fattoria di Tizzano Chianti Classico 
Riserva (2 bottles) - Ullage 1 Very low shoulder, 
1 high shoulder 
1962 Fattoria Grignano Nobile Casa Gondi 
Chianti (2 bottles) - Ullage 1 High neck, 1 bottom 
shoulder (missing front lable) 
1969 Vignamaggio Chianti Classico Riserva 
Conti Sanminiatelli Greve (4 bottles) - Ullage 1 
Low shoulder, 1 mid shoulder, 1 very low 
shoulder, 1 high shoulder 
1999 Vignamaggio Chianti Classico Riserva (2 
bottles) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-400
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190 ITALY MIXED CASE RED WINE INCLUDING 
BAROLO, BIONDI SANTI MONTALCINO, 
VARIOUS VINTAGES 11x75cl
1961 Sizzano Cantina Sociale Sizzano (3 
bottles) - Ullage Top shoulder 
1958 Vino Gattinara (1 bottle) - Ullage Top 
Shoulder 
1961 Francesco Rinaldi & Figli Barolo (1 bottle) 
- Ullage 1x1cm 
1955 Biondi Santi Montalcino Reserva (3 
bottles) - Ullage bottle number 18108 mid 
shoulder, 18473 mid shoulder, 18345 low 
shoulder 
1985 Vino Nobile di Montepulciano Fattoria di 
Casali (3 bottles) - Ullage 2 Into neck, 1 bottom 
shoulder 
A wonderful mix from Piedmont and Tuscany, of 
some of Italy's greatest wines from the 1950's 
and 60's. I particularly love the Sizzano 1961 but 
I feel the Biondi Santi 1955 is a once in a lifetime 
treat, one of my all time favourites, indeed loves! 

Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£4,000-5,000

191 ITALY MIXED REDS INCLUDING 1997 
MONTIANO ROSSO LAZIO FALESCO 
VARIOUS VINTAGES 11x75cl
1997 Montiano Rosso Lazio Falesco (8 bottles) - 
Ullage 3 into neck, 5 bottom neck 
Unknown vintage Rosso Umbria unknown 
producer (1 bottle) - Ullage Bottom neck 
NV Maccotta Moscato Passito di Panterelli Vino 
Liquoroso (2 bottles) - Ullage 2x2cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-150

192 JURA MIXED VINTAGES INCLUDING 1961 
HENRI MAIRE CHATEAU CHALON GRAND 
VIN DE GARDE RESERVE AUX DE NESLES 
1x37.5, 5x63cl
1961 Henri Maire Chateau Chalon Grand Vin de 
Garde Reserve Aux de Nesles - 63cl (3 bottles) - 
Ullage 1 bottom neck, 1 top shoulder, 1 bottom 
shoulder 
1989 Marcel Cabelier Cotes de Jura Vin Jaune - 
63cl (1 bottle) - Ullage Mid shoulder 
Unknown vintage Jean Bourdy Vin Jaune de 
Garde, probably 70s vintage- 63cl (1 bottle) - 
Ullage Mid shoulder 
1983 Vin Jaune Medaille d'Argent, unknown 
produder - half bottle (1 bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-750

193 LEBANON 1970 CHATEAU MUSAR 4x75cl
1970 Chateau Musar - Ullage 3 mid shoulder, 1 
high shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-1,200

194 LOIRE RED 1995 CHINON CLOS DE LA 
DIOTER VIELLES VIGNES CHARLES JOQUET 
2x75cl
1995 Chinon Clos de la Dioter Vielles Vignes 
Charles Joguet - Ullage 2x1cm, 2 x into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300
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195 LOIRE RED 2010 LA CAVE D'AUGUSTIN 
FLORENT SAUMUR, 2005 ANJOU BARON DE 
LA VARIERE, 2010 TOURAINE PAUL BUISSE 
15x75cl
2010 La Cave d'Augustin Florent Saumur (10 
bottles) - Ullage Good 
2005 Anjou Baron de la Variere (1 bottle) - 
Ullage 1x1cm 
2010 Touraine Paul Buisse (4 bottles) - Ullage 
Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

196 LOIRE WHITE 1921 SACHE AZAY LE RIDEAU 
(ALR) ALFRED ARRAULT, 1921 TOURAINE 
ALR ALFRED ARRAULT, 1949 VIN D'ANJOU 
5x75cl
1921 Sache Azay-le-Rideau Alfred Arrault (2 
bottles) - Ullage 1x5cm, 1x3cm 
1921 Touraine Azay le Rideau Alfred Arrault (2 
bottles) - Ullage 1x3cm, 1x4cm 
1949 Vin d'Anjou Coteaux du Layon Domaine 
de Maligne (1 bottle) - Ullage 1x5cm 
Here is an historic wine from the Coteaux du 
Layon, and from the legendary 1920s decade, 
particularly from 1921. 
Many are Prunier selections for the famous 
restaurant in St James's which closed in the late 
1970s. Their amazing cellar was sold off by 
Christie's and its probable that wines must have 
been purchased by our consignor at that time.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£750-1,200

197 LOIRE WHITE 1921 VOUVRAY MARK BREDIF 
ROCHECORBON 5x75cl
1921 Vouvray Mark Bredif Rochecorbon 

Ullage - 1x2cm, 1x2cm, 1x3cm, 1x3cm, 1x1cm 
The Vouvray from Mark Bredif from the 
incredible 1921 vintage is one of the highlights 
of this sale. A Moelleux or slightly sweet wine, 
typical of the wine made with the grape Chenin 
Blanc at that time and some now, although sadly 
the trend is to bone dry. This wine is 
extraordinary, with such freshness and vibrancy 
still, yet full of tropical fruit, and wild honey 
notes. I feel honoured to have so many bottles 
of this fabulous wine to offer. 
Christopher Burr MW. 

From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£4,000-6,000

198 LOIRE WHITE 1921 VOUVRAY MARK BREDIF 
ROCHECORBON 9x75cl
1921 Vouvray Mark Bredif Rochecorbon 

Ullage: 1x2cm, 1x2cm, 1x1cm, 1x3cm, 1x3cm, 
1xgood, 1x2cm, 1x2cm, 1x3cm 
The Vouvray from Mark Bredif from the 
incredible 1921 vintage is one of the highlights 
of this sale. A Moelleux or slightly sweet wine, 
typical of the wine made with the grape Chenin 
Blanc at that time and some now, although sadly 
the trend is to bone dry. This wine is 
extraordinary, with such freshness and vibrancy 
still, yet full of tropical fruit, and wild honey 
notes. I feel honoured to have so many bottles 
of this fabulous wine to offer. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£8,000-12,000
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199 LOIRE WHITE 1928 ANJOU CAVES DE LA 
MAISON PRUNIER 10x37.5cl
1928 Anjou Caves de la Maison Prunier - half 
bottle 

Ullage - 2x2cm, 5x3cm, 1x5cm, 1x6cm, 1x7cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-700

200 LOIRE WHITE 1928 ANJOU CAVES DE LA 
MAISON PRUNIER 9x75cl
1928 Anjou Caves de la Maison Prunier - 
Ullage: 1x4cm, 1x6cm, 1x5cm, 1x5cm, 1x4cm, 
1x4cm, 1x7cm, 1x6cm 
Unknown vintage Anjou Caves de la Maison 
Prunier - Ullage 1x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£800-1,200

201 LOIRE WHITE 1928 ANJOU RABLAY CAVES 
DE LA MAISON PRUNIER 11x37.5cl
1928 Anjou Rablay Caves de la Maison Prunier- 
half bottle 

Ullage - 5x4cm, 1x6cm, 3x5cm, 2x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£900-1,200

202 LOIRE WHITE 1928 VOUVRAY MARK BREDIF 
ROCHECORBON 7x75cl
1928 Vouvray Mark Bredif Rochecorbon 

Ullage: 1x3cm, 1x5cm, 1x4cm, 1x3cm, 1x3cm, 
1x2cm, 1x4cm 
Another stunning sweetish Chenin in a top year, 
that has aged perfectly, protected by alcohol, 
acidity and sweetness, and very traditional 
winemaking.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£2,500-4,000

203 LOIRE WHITE 1928, 1929, 1955 COTEAUX DU 
LAYON MOULIN TOUCHAIS 8x75cl
1955 Coteaux du Layon Moulin Touchais (3 
bottles) - Ullage 1x2cm, 1x3cm 2x4cm 
1929 Coteaux du Layon Moulin Touchais (1 
bottle) - Ullage 1x3cm 
Unknown vintage Moulin Touchais (2 bottles) - 
Ullage 2x2cm 
1928 Moulin Touchais (2 bottles) - Ullage 
1x2cm, 1x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-2,000

204 LOIRE WHITE 1943 COTEAUX DE 
L'AUBANCE MOELLEUX DOMAINE DE 
BABLUT, 1943 CABERNET D'ANJOU 
MOELLEUX DOMAINE DE BABLUT 13x75cl
1943 Coteaux de l'Aubance Moelleux Domaine 
de Bablut (8 bottles) - Ullage 3 good, 2x1cm, 
1x2cm, 2x3cm 
1943 Cabernet d'Anjou Moelleux Domaine de 
Bablut (5 bottles) - Ullage 1x1cm, 2x2cm, 3x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£900-1,300
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205 LOIRE WHITE 1947 VOUVRAY DU CLOS 
POUVRAY JULIEN DESCOMBES, 1947 
VOUVRAY DOUX A FOREAU 9x75cl
1947 Vouvray du Clos Pouvray Julien 
Desombes (5 bottles) - Ullage 1x4cm, 1x5cm, 
1x4cm, 1x3cm, 1x4cm 
1947 Vouvray Doux A Foreau (4 bottles) - 
Ullage 1x5cm, 1x4cm, 1x5cm, 1x6cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
Another sensational Moelleux Chenin in a great 
year. Bottles still in excellent condition. 
Christopher Burr MW. 
£4,000-6,000

206 LOIRE WHITE 1947 VOUVRAY MARK BREDIF 
ROCHECORBON 11x75cl
1947 Vouvray Mark Bredif Rochecorbon 

Ullage: 1x5cm, 1x3cm, 1x5cm, 1x3cm, 1x5cm, 
1x3cm, 5x4cm 
Another stunning sweetish Chenin in a top year, 
that has aged perfectly, protected by alcohol, 
acidity and sweetness, and very traditional 
winemaking.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£3,000-6,000

207 LOIRE WHITE 1947, 1959, 1964 
BONNEZEAUX CHATEAU DES GAULIERS 
8x75cl
1959 Bonnezeaux Chateau des Gauliers (2 
bottles) - Ullage 1x1cm, 1x2cm 
1947 Bonnezeaux Chateau des Gauliers (3 
bottles) - Ullage 3x2cm 
1964 Bonnezeaux Chateau des Gauliers (3 
bottles) - Ullage 2x3cm, 1x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-800

208 LOIRE WHITE 1959 COTEAUX DU LAYON 
MOULIN TOUCHAIS 10x75cl
1959 Coteaux du Layon Moulin Touchais 

Ullage - 6x2cm, 4x1cm 
This is an historic wine from the Coteaux du 
Layon. Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-2,000

209 LOIRE WHITE 1985 BARON DE LADOUCETTE 
POUILLY-FUME HALF CASE 6x75cl
1985 Baron de Ladoucette Pouilly-Fume 'Baron 
de L' 
Original wooden box 

Ullage: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-500

210 LOIRE WHITE 1997 VOUVRAY MOELLEUX LE 
MONT LE HAUT LIEU 5x75cl
1997 Vouvray Moelleux Le Mont Le Haut Lieu 

Ullage - 4 good, 1x1cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-750
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211 LOIRE WHITE 2009 - 2017 MUSCADET 
10x37.5cl, 10x75cl
2009 Muscadet Sur Lie Domaine de la Grange 
Abelard (5 bottles) 
2012 Muscadet Sur Lie Domaine des Rochettes 
(1 bottle) 
2010 Muscadet Sevre & Maine Les 
Menandieres (4 bottles) 
2010 La Cave d'Augustin Florent Muscadet sur 
Lie - half bottle (2 bottles) 
2016 La Cave d'Augustin Florent Muscadet sur 
Lie - half bottle (1 bottles) 
2017 La Cave d'Augustin Florent Muscadet sur 
Lie - half bottle (7 bottles) 

Ullage: Good for all bottles
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-600

212 LOIRE WHITE UNKNOWN VINTAGES 
CHATEAU DE FESLES 6x75cl
Unknown vintage (believed to be 1961) Chateau 
de Fesles Bonnezeaux (4 bottles) - Ullage 
2x3cm, 1x4cm, 1x2cm 
Unknown vintage Chateau de Fesles Coteaux 
du Layon (2 bottles) - Ullage 1x3cm, 1x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£440-800

213 NEW ZEALAND MIXED VINTAGES WHITE 
WINE 10x75cl
1995 Morton Estate Hawkes Bay Chardonnay (5
 bottles) - Ullage Good 
1994 Villa Maria Marlborough Sauvignon Blanc 
Reserve (3 bottles) - Ullage 2 Good, 1x1cm 
1996 Villa Maria Sauvignon Blanc Reserve 
Wairau Valley (2 bottles) - Ullage 1x2cm, 1 
Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£120-240

214 PORT 1960 CROFT'S VINTAGE PORT 1x75cl, 
1960 WARRE'S VINTAGE PORT 1x75cl
1960 Croft's Vintage Port (1 bottle) - Ullage High 
shoulder 
1960 Warre's Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Into Neck 
£80-100

215 PORT 1975 WARRE'S VINTAGE PORT, 1975 
GRAHAM'S' VINTAGE PORT 10x75cl
1975 Warre's Vintage Port (9 bottles) - Ullage 
4xTop shoulder, 2xvery top shoulder, 3x into 
neck - 8 imported by Percy Fox, 1 imported by 
John E Fells 
1975 Grahams' Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Into neck - Bottled 1977 
£850-1,000

216 PORT 1977 GRAHAM'S VINTAGE PORT 
10x75cl
1977 Graham's Vintage Port - Ullage 2 x very 
top shoulder, 6 x into neck, 2 x good 
Bottled 1979 
£900-1,300

217 PORT 1980 TAYLOR'S VINTAGE PORT 6x75cl
1980 Taylor's Vintage Port 
Original wooden case 
£400-550

218 PORT 1983 CHURCHILL'S QUINTA DA AQUA 
ALTA VINTAGE PORT 11x75cl
1983 Churchill's Quinta da Aqua Alta Vintage 
Port - Ullage 7 x Top shoulder, 1 bottom 
shoulder, 3 x mid shoulder 
£750-850

219 PORT 1983 THOS PEATLING VINTAGE PORT 
10x75cl
1983 Thos Peatling Vintage Port - Ullage 5 x 
into neck, 3 x very top shoulder, 2 x top shoulder 

Bottled and shipped by Royal Oporto Wine 
Company 
£650-900

220 PORT 1983 WARRE'S VINTAGE PORT, 1988 
DOW'S QUINTA DO BOMFIM VINTAGE PORT 
6x75cl
1983 Warre's Vintage Port (4 bottles) - Ullage 2 
x into neck, 2 x good - Bottled 1985 
1988 Dow's Quinta do Bomfim Vintage Port (2 
bottles) - Ullage Into neck, top shoulder Bottled 
1990 
£400-460

221 PORT 1994 VINTAGE PORT 12x75cl
1994 Vintage Port - Ullage Good 
Bottled by Symington Family Estates 
£240-360
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222 PORT 1996 QUINTA DO AGUA ALTA 
CHURCHILLS VINTAGE PORT 6x75cl
1996 Quinta do Agua Alta Churchills Vintage 
Port 
Original wooden box, unopened 
£240-300

223 PORT 1998 FONSECA GUIMERAENS 
VINTAGE PORT, 1996 FONSECA 
GUIMARAENS VINTAGE PORT 5x75cl
1998 Fonseca Guimeraens Vintage Port (4 
bottles) - Ullage Good - Bottled in 2000 
1996 Fonseca Guimaraens Vintage Port (1 
bottle) - Ullage Good 
£180-240

224 PORT 2001 TAYLOR'S QUINTA DE 
VARGELLAS VINTAGE PORT 6x75cl
2001 Taylor's Quinta de Vargellas Vintage Port - 
Ullage Good 
£180-240

225 PORT 2003 PORTAL VINTAGE PORT 6x75cl
2003 Portal Vintage Port - Ullage Good 
Badly damaged original wooden case 
£120-240

226 PORT BORGES PORT RONCAO 4x75cl
Borges Port Roncao - Ullage Good 
Original wooden case 
£120-160

227 FORTIFIED AND TABLE WINE MIXED 
VINTAGES 6x75cl, 1x37.5cl
1997 Malagousia Antonopoulos K Vineyards (1 
bottle) - Ullage Good 
2018 El Cuando Mendoza Merlot (1 bottle) - 
Ullage Good 
Vin de Pays de l'Heraults Cuvee Prestige (1 
bottle) - Ullage Good 
Cap Corse Aperitif au Quinquina L N Mattei (1 
bottle) - Ullage Good 
Porto Armilar Ruby Port C Da Silva (1 bottle) - 
Ullage Good 
Waitrose fine ruby port Smith Woodhouse - half 
bottle (1 bottle) - Ullage Bottom neck 
Cockburns Special Reserve Port (1 bottle) - 
Ullage Good 
£30-50

228 PORT PEATLINS'S CRUSTED PORT, 
BOTTLED 1988 6x75cl
Peatling's Crusted Port, bottled 1988 - Ullage 
Good 
Bottled by Thos Peatling, Bury St Edmunds 
£140-200

229 PORT TAYLORS LBV 2002 24x75cl
Taylors LBV 2002 - Ullage Good 
4 x original cardboard boxes 
£300-400

230 PORT VARIOUS VINTAGES 1890 - 1955 
11x75cl
1941 Quinta do Noval (2 bottles) 
1955 Quinta do Noval Nacional (1 bottle) 
1922 Croft (1 bottle) 
1904 Sandeman (1 bottle) 
1890 Dow (2 bottles) 
1908 Dow (1 bottle) 
193? Sandeman (1 bottle) 
1947 Quint do Noval Nacional (1 bottle) 
1923 Taylors (1 bottle) 

NOTE: Wine content variable as all old ports 
recorked and topped up with marbles over last 
30 years. For more information, please contact 
christopher.burr@chiswickauctions.co.uk
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£550-1,000
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231 PORT VARIOUS VINTAGES MAINLY TURN 
OF 20TH CENTURY 10x75cl
192? Cockburn (1 bottle) - Bottle recorked and 
topped up with marbles over last 30 years - may 
have affected wine quality 
Unknown vintage Cockburn (1 bottle) - Bottle 
recorked and topped up with marbles over last 
30 years - may have affected wine quality 
1935 Rebello Valente (1 bottle) - Bottle recorked 
and topped up with marbles over last 30 years - 
may have affected wine quality 
Unknown vintage port suspected pre 1900 (1 
bottle) - Handblown bottle 
Unknown vintage port suspected pre 1900 (1 
bottle)- Handblown bottle, no marbles 
Unknown vintage port suspected early 1900s (1 
bottle) - no marbles 
1934 Dow (1 bottle) - Bottle recorked and 
topped up with marbles over last 30 years - may 
have affected wine quality 
Unknown vintage port suspected pre 1900 (1 
bottle) - no marbles 
1939 Gonzalez Byass (1 bottle) - Ullage Low 
shoulder - Bottled 1942, no marbles 
1994 Grahams Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Good - No marbles
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-2,600

232 PORT VINTAGES 10x75cl
Ramos Pinto Porto Collector Reserva Port (7 
bottles) - Ullage Good - 1 in original carton 
Ramos Pinto Quinta Urtiga Vintage Character 
Port (2 bottles) - Ullage Good 
Skiffington Vintage Character Port (1 bottle) - 
Ullage Good 
£130-200

233 PORT VINTAGES 11x75cl
2000 Ramos Pinto LBV (3 bottles) - Ullage Good 

2003 Ramos Pinto LBV (1 bottle) - Ullage Good 
1997 Ramos Pinto LBV (1 bottle) - Ullage Good 
1994 Martinez LBV (1 bottle) - Ullage Good 
1990 Calem LBV (1 bottle) - Ullage Good 
2005 The Cooperative Group LBV (1 bottle) - 
Ullage Good 
Wine Society's Ruby Port, believed to be 1970s 
(1 bottle) - Ullage Good 
Christopher's Bin 7 Vintage Character believed 
to be 1970s (1 bottle) - Ullage Good 
Hobbs & Co Wood Port believed to be 1970s (1 
bottle) - Ullage Good 
£200-300

234 PORT VINTAGES 11x75cl, 1x100cl
Mellor's Special Reserve Port Wine (2 bottles) - 
Produced, bottled, and shipped by Hutcheson, 
Feuerheerd & Associados 
Cockburns Special Reserve Port (4 bottles) 
Taylor's First Estate Reserve Port (2 bottles) 
Finest Reserve Port (1 bottle) - Bottled by 
Symington Family 
Warre's Warrior Special Reserve Port - 100cl (1 
bottle) 
Dow's Trademark Finest Reserve Port (2 bottle) 
£180-260

235 PORT VINTAGES 12x75cl
Dow's Vintage Character Port (1 bottle) - Ullage 
Good 
Gould Campbell Fine Old Vintage Character 
Port, mid-neck (1 bottle) - Ullage Good 
Taylor's Late Bottled Vintage Port, vintage 
missing (1 bottle) - Ullage Good 
Sandeman, unknown port (1 bottle) - Ullage 
Good 
Unknown producer, unknown port (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
Porto Barros 10 Anos, dated 1992 (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
Croft Distinction Finest Reserve Port (1 bottle) - 
Ullage Into neck - Very old style bottling 
Unknown vintage F T Costa Basto (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
Warre's Crusted Port, bottled 1986 (1 bottle) - 
Ullage Perfect - Bottled by Peatling & Cawdron, 
Bury St Edmunds 
Sandeman 20 years old Tawny Port (1 bottle) - 
Ullage Good - Bottled1993 
Taylor's 10 year old Tawny Port (1 bottle) - 
Ullage Good - Bottled 2008 
Croft Fine Tawny Port (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
£120-240
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236 PORT VINTAGES 5x75cl, 1x1.5L
1983 Dow's Vintage Port - Magnum (1 bottle) - 
Ullage Very top shoulder - Bottled 1985 
1983 Quarles Harris Vintage Port (1 bottle) - 
Ullage Into neck - Bottled 1985 
1985 Dow's Vintage Port (4 bottles) - Ullage 
NEED TORCH! - Bottled 1987 
£700-900

237 PORT VINTAGES 5x75cl, 1x1L
2001 Graham's Late Bottled Vintage Port (1 
bottle) - Ullage 1cm 
2003 Graham's Late Bottled Vintage Port - 1 litre 
(1 bottle) 
2013 Graham's Late Bottled Vintage Port (1 
bottle) 
2007 Taylor's Late Bottled Vintage Port (1 
bottle) 
1979 Taylor's Late Bottled Vintage Port (1 
bottle) 
2003 Andresen Late Bottled Vintage Port (1 
bottle) 
£100-120

238 PORT VINTAGES 6x75cl
1966 Quinta do Noval Vintage Port (1 bottle) - 
Ullage Very top shoulder - Bottled 1968 
1970 Cockburn's Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Very top shoulder 
1970 Dow's Vintage Port (4 bottle) - Ullage 2 x 
Into neck, 2 x very top shoulder 
£600-1,000

239 PORT VINTAGES 6x75cl
1987 Graham's Malvedos Vintage Port (1 bottle) 
- Ullage Into neck - Bottled 1989 
1987 Vintage Port (2 bottles) - Ullage Into neck - 
Bottled and Shipped by Quarles Harris 
1987 Taylor's Quinta de Vargellas Vintage Port 
(3 bottles) - Ullage Into neck - Bottled 1989 
£280-360

240 PORT VINTAGES 7x75cl
1991 Dow's Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Good 
1963 Quinta do Noval Corney & Barrow Vintage 
Port (1 bottle) - Ullage Into neck 
1980 Dow's Vintage Port (1 bottle) - Ullage Into 
neck 
1985 Warre's Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Good 
1978 Taylor's Quinta de Vargellas Vintage Port 
(1 bottle) - Ullage Into neck 
1982 Taylor's Quinta de Terra Feita Vintage Port 
(1 bottle) - Ullage Into neck 
1966 Taylor's Vintage Port (1 bottle) - Ullage 
Bottom shoulder 
£1,000-1,400

241 PORT VINTAGES 8x75cl
William Pickering Quinta do Noval special aged 
reserve Tawny Port (3 bottles) - Ullage Good - 
Berry Brothers & Rudd 
Quinta da Silveira 10 year old port (1 bottle) - 
Ullage Good 
1987 Calem Colheita Reserve, bottled in 1998 
(1 bottle) - Ullage Good 
Taylor's 10 year old Tawny Port (1 bottle) - 
Ullage Good 
Martinez Crusted Port bottled 1987 (2 bottles) - 
Ullage Good 
£180-280

242 PORT VINTAGES 8x75cl, 1x1.5L
Fletcher's Fine Ruby Port (1 bottle) 
Andresen Ruby Port (1 bottle) 
Croft Platinum Reserve Port (2 bottles) 
Croft Indulgence Finest Reserve Port (3 bottles) 
Fonseca Bin 27 Fine Reserve Port - Magnum (1 
bottle) - Ullage Perfect 
Croft Pink Port (1 bottle) 
£100-140

243 MADEIRA VARIOUS VINTAGES INCLUDING 
1815 BLANDY'S BOAL TO CELEBRATE 
BATTLE OF WATERLOO 10x75cl
1815 Blandy's Boal bottled to celebrate Battle of 
Waterloo (3 bottles) 
1860 Blandy's Boal (1 bottle) 
1900 Blandy's Verdelho (1 bottle) 
1790 Malmsey unknown producer (1 bottle) 
18?? Unknown vintage Blandy's (1 bottle) 
1856 Verdelho Companhia Vinicola da Madeira 
(1 bottle) 
1825 Sercial unknown producer (1 bottle) 

NOTE: All of the above ports have been 
recorked and topped up with marbles over last 
30 years - may have affected wine quality 

1893 Blandy's Verdelho (1 bottle) - Ullage: High 
shoulder, no marbles
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,500-5,000
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244 MADERIA 1748 VERDELHO MADERIA, 1x75cl
1748 Verdelho Maderia 
Ullage Very top shoulder 
Shipped by Justino Henriques 
An impeccable condition of Henriques Verdelho 
based upon the 1748 vintage, and probably 
bottled from cask in the 1980's and labelled as 
bottle number 431 from a total of 700 from the 
cask. Historic wine, a wine which will last 
forever. 
Christopher Burr MW 
£2,500-5,000

245 PORTUGAL MIXED VINTAGES INCLUDING 
MOSCATEL VIEGO J M DE FONSECA 5x75cl, 
1x50cl
1974 Vino Tinto Dao Abastado (1 bottle) - 
Ullage 2cm 
1915 Setubal Superiore J M de Fonseca (1 
bottle) - Ullage 2cm 
Unknown vintage but presumed very old, 
Moscatel Viejo Lisboa J M de Fonseca (1 bottle) 
- Ullage 1cm 
Unknown vintage Moscatel Viejo J M de 
Fonseca - 50cl (1 bottle) - Ullage 2cm 
1904 Apoteca Moscatel de Setubal Colheita 
Jose Maria da Fonseca (1 bottle) - Ullage 1cm - 
Marbles 
1917 Apoteca Moscatel de Setubal Colheita 
Jose Maria da Fonseca (1 bottle) - Ullage 2cm - 
Marbles
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£140-260

246 RHONE 1961 CUVEE AUGUST BESSAC 
CHATEAUNEUF DU PAPE 3x75cl, 2009 
DOMAINE DE VALORI CHATEAUNEUF DU 
PAPE 4x75cl, 1959 CHATEAUNEUF DU PAPE 
(ASSUMED) 1x75cl
1961 Cuvee August Bessac Chateauneuf du 
Pape (3 bottles) - Ullage 1x4cm, 1x5cm, 1x6cm 
2009 Domaine de Valori Chateauneuf du Pape 
(4 bottles) - Ullage Good 
1959 believed to be Chateauneuf du Pape 
unknown producer (1 bottle) - Ullage 1x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-250

247 RHONE 1967 VACQUEYRAS 8x75cl, 1978 
PASCAL VACQUEYRAS 1x75cl, 2016 
RAIMBAUT VACQUEYRAS 1x75cl, 2016 DOM 
DU GRAND PRIEUR VACQUEYRAS 1x75cl, 
2016 AUGUSTUS GLORENT VACQUEYRAS 
1x75cl
1967 Vacqueyras, producer? (8 bottles) 
1978 Pascal Vacqueyras (1 bottle) 
2016 Raimbaut Vacqueyras (1 bottle) 
2016 Dom du Grand Prieur Vacqueyras (1 
bottle) 
2016 Augustus Florent Vacqueyras (1 bottle) 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-250

248 RHONE 1971 CHATEAU GRILLET 3x75cl, 1969
 CHATEAU GRILLET 4x75cl, CHATEAU 
GRILLET UNKNOWN VINTAGE 3x75cl
1971 Chateau Grillet (3 bottles) - Ullage 1x5cm, 
1x4cm, 1x3cm 
1969 Chateau Grillet (4 bottles) - Ullage 1x1cm, 
2x2cm, 1x4cm 
Unknown vintage Chateau Grillet (3 bottles) - 
Ullage 1x4cm, 1x3cm, 1x2cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,000-2,000

Page 42 of 56The Grand Chiswick Wine Auction, 20th Nov, 2024 09:30

Note that charges apply, see website for details

The Grand Chiswick Wine Auction, 20th Nov, 2024 09:30



249 RHONE 1981 HERMITAGE LA CHAPELLE 
JABOULET 7x76cl, 1967 CORNAS JABOULET 
1x75cl, 1969 CORNAS JABOULET 2x37.5cl
1981 Hermitage La Chapelle Jaboulet (7 bottles) 
- Ullage 1x3cm, 6x1cm 
1967 Cornas Jaboulet (1 bottle) - Ullage 1x2cm 
1969 Cornas Jaboulet - half bottle (2 bottles) - 
Ullage 1 perfect, 1x2cm 
Probably the most famous vineyard in the 
northern Rhone is the hill of Hermitage, with the 
Jaboulet La Chapelle producing the very best 
red wines. There is a small parcel of 7 bottles of 
the 1981 vintage, where the early 1980's 
Jaboulet were producing some of their finest. 
Christopher Burr MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,200-1,700

250 RHONE 1983 JABOULET CROZES 
HERMITAGE 11x75cl, 1978 JABOULET 
CROZES HERMITAGE 1x37.5cl
1983 Jaboulet Crozes Hermitage (11 bottles) 
1978 Jaboulet Crozes Hermitage - half bottle (1 
bottle) 

Ullage and Condition: Good 
Probably the most famous vineyard in the 
northern Rhone is the hill of Hermitage, with the 
Jaboulet La Chapelle producing the very best 
red wines. The early 1980's Jaboulet were 
producing some of their finest. Christopher Burr 
MW.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-500

251 RHONE 1985 CHATEAU GRILLET 3x75cl, 1976
 CHATEAU GRILLET 2x75cl, 1975 CHATEAU 
GRILLET 3x75cl
1985 Chateau Grillet (3 bottles) - Ullage 1x3cm, 
1x4cm, 1x3cm 
1976 Chateau Grillet (2 bottles) - Ullage 1x2cm, 
1x1cm 
1975 Chateau Grillet (3 bottles) - Ullage 1x5cm, 
1x4cm, 1x3cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,700-2,200

252 RHONE 1992 COTE ROTIE LA MOULINE 
GUIGAL 2x75cl, 1992 COTE ROTIE LA 
LANDONNE GUIGAL Xx75cl
1992 Cote Rotie La Mouline Guigal (2 bottles) 
1992 Cote Rotie La Landonne Guigal (4 bottles) 

Ullage and Condition: Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£750-1,200

253 RHONE 2011 GUIGAL COTES DU RHONE 
1x37.5cl, 2012 GUIGAL COTES DU RHONE 
8x37.5, 2015 GUIGAL COTES DU RHONE 
6x37.5cl
2011 Guigal Cotes du Rhone - half bottle (1 
bottle) 
2012 Guigal Cotes du Rhone - half bottle (8 
bottles) 
2015 Guigal Cotes du Rhone - half bottle (6 
bottles) 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-200
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254 RHONE 2012 COTES DU RHONE GUIGAL 
6x75cl, 2007 COTE DU RHONE CAVES ST 
RONAN 5x75cl
2012 Cotes du Rhone Guigal (6 bottles) 
2007 Cotes du Rhone Caves St Ronan (5 
bottles) 

Ullage and Condition: Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£110-220

255 RHONE 2013 COTES DU RHONE VILLAGE 
PERSANNIERE VIELLES VIGNES 15x75cl
2013 Cotes du Rhone Village Persanniere 
Vielles Vignes 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

256 RHONE GIGONDAS MIXED VINTAGES 1x1.5l, 
9x75cl, 1x37.5cl
1979 Gigondas Domaine les Goubert - Magnum 
(1 bottle) - Ullage Good 
1978 Gigondas Pascal (2 bottles) - Ullage 1 
Good, 1x2cm 
1978 Gigondas Domaine de la Chapelle (1 
bottle) - Ullage 1cm 
2010 Gigondas Domaine de la Daysse (2 
bottles) - Ullage Good 
2008 Gigondas Domaine de la Daysse (2 
bottles) - Ullage Good 
1995 Gigondas Domaine les Goubert (1 bottle) - 
Ullage Good 
2018 Gigondas Guigal (1 bottle) - Ullage Good 
1967 Gigondas Jaboulet - half bottle (1 bottle) - 
Ullage 1cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-360

257 RHONE MIXED VINTAGES 11x75cl
2008 Les Vallons aux Galets Caves St Romain 
(3 bottles) 
2009 Sablet La Font de Caiau (2 bottles) 
2010 St Chinian Col de la Serre Caves de 
Roquebrun (2 bottles) 
2007 Les Eyglieres Antoine Ogier (2 bottles) 
2009 Cellier des Dauphin (1 bottle) 
2007 Rousset Les Vignes unknown producer (1 
bottle) 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

258 RHONE MIXED VINTAGES 9x75cl, 1x37.5cl
1982 Chateau du Rozay Condrieu (2 bottles) - 
Ullage 1x2cm, 1x3cm 
1832 White Ermitage Bouchard Pere et Fils 
bottled (1 bottle) - Ullage 6cm 
NV Muscat de Beaumes de Venise Rosexclusif 
(3 bottles) - Ullage Good 
1997 Gigondas Jaboulet - half bottle (1 bottle) - 
Ullage 2cm 
Unknown Vintage Muscat de Beaumes de 
Venise Leydier (3 bottles) - Ullage 1xMid 
shoulder, 1xbottom shoulder, 1xtop shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£340-500

259 SOUTH AFRICA 1991 STELLENZICHT 
SHIRAZ STELLENBOSCH 6x75cl, 1993 
OVERGAAUW DC CLASSIC STELLENBOSCH 
CIWG 6x75cl
1991 Stellenzicht Shiraz Stellenbosch (6 bottles) 

1993 Overgaauw DC Classic Stellenbosch 
CIWG (6 bottles) 

Ullage: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300
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260 SOUTH AFRICA 1993 THELEMA CABERNET 
SAUVIGNON MERLOT STELLENBOSCH 
9x75cl, 1995 THELEMA CABERNET 
SAUVIGNON 1x75cl
1993 Thelema Cabernet Sauvignon Merlot 
Stellenbosch (9 bottles) - Ullage and Condition: 
5 top shoulder, 4 bottom neck. 3 missing labels 
1995 Thelema Cabernet Sauvignon (1 bottle) - 
Ullage and Condition: Good. Label in pieces
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-360

261 SOUTH AFRICA 1994 BEYERSKLOOF 
STELLENBOSCH PINOTAGE 10x75cl, 1989 
BEYERSKLOOF PINOTAGE 1x75cl, 1990 
BEYERSKLOOF STELLENBOSCH 1x75cl
1994 Beyerskloof Stellenbosch Pinotage (10 
bottle) - Ullage Good 
1991 Beyerskloof Pinotage (1 bottle) - Ullage 
Top shoulder 
1990 Beyerskloof Stellenbosch (1 bottle) - 
Ullage Top shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-240

262 SOUTH AFRICA 1994 STELLENZICHT SYRAH 
STELLENBOSCH 27x75cl
1994 Stellenzicht Syrah Stellenbosch 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£420-600

263 SOUTH AFRICA 1994 STELLENZICHT SYRAH 
STELLENBOSCH 27x75cl
1994 Stellenzicht Syrah Stellenbosch 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£420-600

264 SOUTH AFRICA 1995 GRANGEHURST 
PINOTAGE 9x75cl / SOUTH AFRICA 1996 
L'AVENIR ESTATE PINOTAGE RESERVE 
STENNENBOSCH CIWG 6x75cl
1995 Grangehurst Pinotage (9 bottles) - Ullage 
4x1cm, 5 good 
1996 L'Avenir Estate Pinotage Reserve 
Stellenbosch CIWG (6 bottles) - Ullage 1 Into 
neck, 4 top shoulder, 1 upper shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

265 SOUTH AFRICA 1995 SAXENBURG SHIRAZ 
PRIVATE COLLECTION STELLENBOSCH 
6x75cl, 1999 DE TRAFFORD SHIRAZ 
STELLENBOSCH CWG 9x75cl
1995 Saxenburg Shiraz Private Collection 
Stellenbosch (6 bottles) - Ullage 1 good, 4 into 
neck, 1 bottom neck 
1999 De Trafford Shiraz Stellenbosch CWG (9 
bottles) - Ullage 2 into neck, 7 good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400
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266 SOUTH AFRICA 1996 GLEN CARLOUS 
CHARDONNAY RESERVE PAARL 11x75cl
1996 Glen Carlou Chardonnay Reserve Paarl 

Ullage: 1x5cm, 1x3cm, 9 good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£140-200

267 SOUTH AFRICA 1997 HAMILTON RUSSELL 
VINEYARDS ASHBOURNE WALKER BAY 
7x75cl, 1997 HAMILTON RUSSELL 
VINEYARDS PINOT NOIR WALKER BAY 
6x75cl AND 1991 VINTAGE 2x75cl
1997 Hamilton Russell Vineyards Ashbourne 
Walker Bay (7 bottles) - Ullage 2 good, 3 into 
neck, 2 bottom neck 
1997 Hamilton Russell Vineyards Pinot Noir 
Walker Bay (6 bottles) - Ullage Good 
1991 Hamilton Russell Vineyards Pinot Noir 
Walker Bay (2 bottles) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

268 SOUTH AFRICA 1998 KANONKOP PINOTAGE 
STELLENBOSCH 6x75cl, 1995 KANONKOP 
PINOTAGE STELLENBOSCH 5x75cl
1998 Kanonkop Pinotage Stellenbosch (6 
bottles) - Ullage 2 top shoulder, 1 bottom neck, 2
 into neck, 1 good 
1995 Kanonkop Pinotage Stellenbosch (5 
bottles) - Ullage 1 bottom neck, 2 top shoulder, 1
 upper shoulder, 1 mid shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£350-550

269 SOUTH AFRICA 1998 LE RICHE CABERNET 
SAUVIGNON AUCTION RESERVE 
STELLENBOSCH MAGNUMS CIWG 7x1.5l, 
1997 LE RICHE CABERNET SAUGIVNON 
RESERVE 1x75cl
1998 Le Riche Cabernet Sauvignon Auction 
Reserve Stellenbosch Magnums CIWG (7 
bottles) - Ullage 4 into neck, 2 bottom neck, 1 
top shoulder 
1997 Le Riche Cabernet Sauvignon Reserve - 1 
bottle) - Ullage Bottom neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-500

270 SOUTH AFRICA 1998 MORGENHOF 
AUCTION RESERVE MERLOT 
STENNENBOSCH CIWG 12x75cl
1998 Morgenhof Auction Reserve Merlot 
Stellenbosch CIWG - Ullage 5 bottom neck, 4 
top shoulder, 3 good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

271 SOUTH AFRICAN DESSERT WINE MIXED 
VINTAGES 12x37.5cl
1997 Neethlingshof Weisser Riesling Noble Late 
Harvest - half bottle (7 bottles) - Ullage 2 into 
neck, 1 bottom neck, 4 good 
1995 Stellenzicht Weisser Riesling Noble Late 
Harvest - half bottle (3 bottles) - Ullage Good 
1995 Nederburg Noble Late Harvest Paarl - half 
bottle (2 bottles) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-400
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272 SOUTH AFRICA 1998 VEENWOUDEN 
PRIVATE CELLAR MERLOT PAARL 5x75cl 
AND CLASSIC PAARL 4x75cl
1998 Veenwouden Private Cellar Merlot Paarl (5
 bottles) 
1998 Veenwouden Private Cellar Classic Paarl 
(4 bottles) 

Ullage and Condition: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£180-240

273 SOUTH AFRICA 1999 DE TRAFFORD VAN DE 
PAILLE STELLENBOSCH 6x50cl
1999 De Trafford Van de Paille Stellenbosch - 
50cl 
Original carton unopened
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-800

274 SOUTH AFRICA DESSERT WINE MIXED 
VINTAGES 15x37.5cl, 1x50cl
2010 Mellasat Tuin Wyn Chenin Blanc sweet - 
half bottle (8 bottles) 
2000 Villiera Inspiration Noble Late Harvest 
Chenin Blanc Paarl - half bottle (6 bottles) 
1995 Buitenverwachting Noblesse Noble Late 
Harvest Constantia - half bottle (1 bottle) 
1990 Vin de Constance, Klein Constantia - 50cl 
(1 bottle) 

Ullage and Condition: Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£380-460

275 SOUTH AFRICA MIXED VINTAGE 
STELLENBOSCH 19x75cl
1994 Grangehurst Cabernet Sauvignon Merlot 
Stellenbosch (5 bottles) - Ullage Perfect 
1995 Grangehurst Cabernet Sauvignon Merlot 
Stellenbosch (2 bottles) - Ullage Perfect 
1994 Thelema Cabernet Sauvignon Reserve 
Stellenbosch CIWG (3 bottles) - Ullage 1 into 
neck, 1 top shoulder, 1 good 
1995 Grangehurst Cabernet Sauvignon Reserve 
Stellenbosch CIWG (9 bottles) - Ullage 2 into 
neck, 7 good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-360

276 SOUTH AFRICA MIXED VINTAGES 11x75cl
1995 Kanonkop Paul Sauer Stellenbosch (2 
bottles) - Ullage 2 x Good 
1986 Kanonkop Estate Wine CIWG (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
1994 Nederburg Cabernet Sauvignon Paarl (1 
bottle) - Ullage Good 
1986 Simonsig Cabernet Sauvignon CIWG (1 
bottle) - Ullage Top shoulder 
1991 Thelema Cabernet Sauvignon Reserve (3 
bottle) - Ullage 3 x Top shoulder 
1993 Overgaauw DC Classic Stellenbosch 
CIWG (2 bottles) - Ullage Good 
Unknown Vintage Boekenhoutskoof Syrah (1 
bottle) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400
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277 SOUTH AFRICA MIXED VINTAGES 6x75cl
Mature unknown vintage Stellenbosch (1 bottle) 
- Ullage Into neck 
1993 Vriesenhof Cabernet Sauvignon (1 bottle) - 
Ullage Top shoulder 
1996 Uiterwyk Pinotage (1 bottle) - Ullage Good 
1980 De Zoete Inval Cabernet Sauvignon Paarl 
(1 bottle) - Ullage Mid shoulder 
1994 Morgenhof Merlot Stellenbosch (2 bottles) 
- Ullage 2 x Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-150

278 SOUTH AFRICA MIXED VINTAGES WHITE 
WINE 13x75cl
2009 Mellasat Pinotage White 5N97M1 (1 
bottle) - Ullage Good 
1996 L'Avenir Chardonnay Stellenbosch (1 
bottle) - Ullage Good 
1996 Boschedal Chardonnay Reserve (1 bottle) 
- Ullage Good 
1997 Klein Constantia Semillon CIWG (3 
bottles) - Ullage 2 good, 1x1cm 
Unknown Vintage Thelema Chardonnay (2 
bottles) - Ullage 2 x Good 
1996 Nederburg Sauvignon Blanc Western 
Cape (1 bottle) - Ullage 1x1cm 
1995 Meerlust Chardonnay Stellenbosch (4 
bottles) - Ullage 4 x Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£130-260

279 SOUTH AFRICA VARIOUS VINTAGES 
STELLENZICHT SYRAH STELLENBOSCH 
10x75cl
1994 Stellenzicht Syrah Stellenbosch (5 bottles) 
- Ullage: Good. 4 missing labels 
1997 Stellenzicht Syrah Stellenbosch (1 bottle) - 
Ullage Good 
1995 Stellenzicht Syrah Stellenbosch (2 bottles) 
- Ullage Good 
1998 Stellenzicht Syrah Stellenbosch (2 bottles) 
- Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

280 SOUTH OF FRANCE 2009 SAINT MONT DUC 
DE TERMES ROUGE 16x75cl
2009 Saint Mont Duc de Termes Rouge 

Ullage: Good fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£160-300

281 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES 
INCLUDING ROSE 11x75cl
2011 Chateau de Rouet Cotes de Provence 
Rose (1 bottle) - Ullage Good fill 
2009 Domaine de Saint Janet Cotes de 
Provence Rose (1 bottle) - Ullage Good fill 
2010 Domaine Tremourede Cotes de Provence 
Rose (1 bottle) - Ullage Good fill 
2009 Chateau Roubine Cru Classe Cotes de 
Provence Rose (1 bottle) - Ullage Good fill 
Unknown vintage Chateau des Ferrages Cotes 
de Provence Rose (1 bottle) - Ullage Good fill 
2009 Chateau Sainte Rosaline Cru Classe (1 
bottle) - Ullage Good fill 
2005 Domaine Cauhape Jurancon (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2011 Viognier Vins de Pays de Mediterranee (4 
bottles) - Ullage Good fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£160-260
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282 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 10x75cl
2009 Pech du Barrou Corbieres (5 bottles) - 
Ullage Into neck 
2009 Domaine de l'Estagnol Corbieres (1 bottle) 
- Ullage Into neck 
NV Banyuls Hors D'age Reflets de France (1 
bottle) - Ullage Into neck 
2009 Marquis de Seillan Edition Limtee Saint 
Mont (1 bottle) - Ullage Into neck 
2005 Chateau de Saint-Martin Cru Classe 
Grand Reserve (2 bottles) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£160-240

283 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 11x75cl
2005 Chateau Paret Cotes de Castillon (2 
bottles) - Ullage Into neck 
2006 Val d'Iris Cabernet Sauvignon (6 bottles) - 
Ullage Into next 
1993 La Cuvee Mythique Vin de Pays d'Oc (3 
bottles) - Ullage Good fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£180-260

284 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 12x75cl
2005 Chateau Roubine Cru Classe Cotes de 
Provence Rouge (7 bottles) - Ullage Good fill 
2009 Domaine des Esclan Cotes de Provence 
Rouge (4 bottles) - Ullage Good fill 
2009 Chateau Sainte Rosaline Cru Classe 
Rouge Lampe de Meduse (1 bottle) - Ullage 
Good fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£120-240

285 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 12x75cl
1982 Chateau Pradeaux Bandol (3 bottles) - 
Ullage 1 bottom neck, 2 top shoulder 
2000 Montus Cuvee Prestige Madiran (5 bottles) 
- Ullage 3 into neck, 1 perfect, 1 top shoulder 
2000 Montus La Tyre 1k Madiran (3 bottles) - 
Ullage Into neck 
2005 La Cavette Domaine de Grabieou Madiran 
(1 bottle) - Ullage Perfect
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£200-300

286 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 1x75cl, 9x37.5cl
2013 Chemin des Olivettes Coteaux du 
Languedoc - half bottle (6 bottles) - Ullage Good 
fill 
2013 Cuvee des 3 Ermites Coteaux du 
Languedoc - half bottle (3 bottles) - Ullage Good 
fill 
2012 La Clape Blanc Grand Vin de Languedoc 
Reserve Gerard Betrand (1 bottle) - Ullage Good 
fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£90-130

287 SOUTH OF FRANCE MIXED VINTAGES RED 
WINE 6x75cl
2010 Chateau Lagrezette Cahors (5 bottles) - 
Ullage Good fill, original wooden box 
2007 Chateau La Caminade Prelat Cahors (1 
bottle) - Ullage Good fill
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£150-200
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288 SPAIN 1915 HON. GRAN RESERVA (GR) 
RIOJA GOMEZ CRUZADO, 1964 RIOJA GR 
CAMPO VIEGO, 1970 RIOJA GR TORRES 
GRAN CORONA, 1961 RIOJA GR CAMPO 
VIEGO 10x75cl
1915 Honorable Gran Reserva Rioja Gomez 
Cruzado (6 bottles) - Ullage 4x1cm, 1x2cm, 
mostly no labels 
1964 Rioja Gran Reserva Campo Viejo (1 bottle) 
- Ullage 1cm 
1970 Rioja Gran Reserva Torres Gran Corona 
(1 bottle) - Ullage 1cm 
1961 Rioja Gran Reserva Campo Viejo (2 
bottles) - Ullage 1x1cm, 1 perfect, one vintage 
illegible
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,200-1,600

289 SPAIN Ancient Bristol bottling of unknown 
sherry, wax sealed, probably late 1800s, 
Domecq La Ina fino 3x75cl
Ancient Bristol bottling of unknown sherry, wax 
sealed, probably late 1800s (1 bottle) - Ullage 
Top shoulder 
Domecq La Ina fino (2 bottles) - Ullage Good
From the private collection of an important 
London home. 
£60-100

290 SPAIN SHERRY MIXED 10x37.5cl
M. Anto de la Riva Tres Cortado - half bottle (4 
bottles) - Ullage Good 
M. Anto de la Riva Amontillado extra - half bottle 
(1 bottle) - Ullage Good 
M. Anto de la Riva Viejo Oloroso 1830 Solera - 
half bottle (4 bottles) - Ullage Good 
Unknown half bottle sherry - half bottle (1 bottle) 
- Ullage Bottom shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-750

291 SPAIN SHERRY MIXED INCLUDING A VERY 
RARE AND OLD TRES CORTADOS 9x75cl
No.3 Very Pale Dry Sherry Berry Bros & Rudd (1
 bottle) - Ullage Into neck 
Very rare old tres cortados (1 bottle) - Ullage 
Into neck Pedro Domecq & Christies 250th 
anniversary in 1980 
Pedro Ximenez Superior (1 bottle) - Ullage Into 
neck Adnams Southwold bottled 
Fine Old Oloroso (2 bottles) - Ullage 2 x Top 
shoulder, London City bottled 
Gonzales Byass La Concha Amontillado (4 
bottles) - Ullage 1 x mid shoulder, 3 x high 
shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£120-200

292 SPAIN SHERRY SANDEMAN VVO 
OLOROSSO SHERRY MAGNUM 3x1.5l
Sandeman VVO Oloroso Sherry - magnum - 
Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£100-200

293 SWITZERLAND MIXED VINTAGES 11x75cl
1996 Riserva Crespera Tenuta Bally & Von 
Teufenstein (1 bottle) - Ullage Low neck 
1996 Topazio Tenuta Bally & Von Teufenstein 
(2 bottles) - Ullage Low neck 
1997 Collivo Ticino Tenuta Colle Degli Ulivi 
Merlot (2 bottles) - Ullage 2 x Bottom neck 
1998 Robert Gilliard Syrah Valais (2 bottles) - 
Ullage Good, badly damaged labels 
1994 Le Grands Dignitaires Syrah Valais AOC 
Provins Valais (1 bottle) - Ullage Bottom neck 
1996 Cornalin Maurice Zufferey Sierre (1 bottle) 
- Ullage Bottom neck 
1998 Cornalin Nicolas Zufferey Sierre (2 bottles) 
- Ullage 2 x Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£140-200
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294 SWITZERLAND MIXED VINTAGES WHITE 
WINE 1x50cl, 8x75cl
1995 Chamoson Chardonnay Vielle Vignes 
Simon Maye & Fils (1 bottle) - Ullage Good fill 
1998 Petite Arvine Chamoson Simon Maye & 
Fils (3 bottles) - Ullage Good fill 
1997 Pegase Vin Fin Genevois Le Grand Clos 
Charles Nouvelle et Fils (1 bottle) - Ullage Good 
fill 
1996 Pegase Vin Fin Genevois Le Grand Clos 
Charles Nouvelle et Fils (1 bottle) - Ullage Good 
fill 
2017 l'hymenee AOC Les Coteaux de Sierre 
Valais - 50cl (1 bottle) - Ullage Good fill 
1995 Ambre Vin blanc doux naturel Christophe 
Abbet (2 bottles) - Ullage Into neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£140-200

295 USA 1965, 1969, 1971 AND 1978 HEITZ 
CELLAR PINOT CHARDONNAY WHITE 
NAPPA, PLUS 1978 CHAPPALLET 
CHARDONNAY AND 1979 ALEXANDER 
VALLEY GEWURZTRAMINER 14x75cl
1979 Clos du Val Early Harvest Gewurztraminer 
Alexander Valley (4 bottles) - Ullage 2x1cm, 
1x4cm, 1 good 
1978 Chappellet Chardonnay Napa Valley (5 
bottles) - Ullage 3x1cm, 1x2cm, 1xperfect 
1969 Heitz Cellar Pinot Chardonnay White Napa 
(1 bottle) - Ullage 3cm 
1971 Heitz Cellar Pinot Chardonnay White Napa 
(1 bottle) - Ullage 2cm 
1978 Heitz Cellar Pinot Chardonnay White Napa 
(1 bottle) - Ullage 1cm 
1965 Heitz Cellar Pinot Chardonnay White Napa 
(2 bottles) - Ullage 2x4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£300-400

296 USA 1975 STONY HILL SEMILLON DE SOLEIL 
NAPA VALLEY 10x37.5cl
1975 Stony Hill Semillon de Soleil Napa Valley - 
half bottle 
6 in original wooden case, Produced exclusively 
for Corti Bros Sacremento 

Ullage: Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£500-900

297 USA 1977, 1979 JOHANNISBERG RIESLING 
AMERICAN WINERIES 8x37.5cl
1977 Johannisberg Riesling Botrytis Robert 
Mondavi Napa - half bottle (3 bottles) - Ullage 2 
top shoulder, 1 into neck 
1979 Johannisberg Riesling Joseph Phelps 
Winery - half bottle (4 bottles) - Ullage 2x2cm, 
1x3cm, 1x1cm 
1977 Johannisberg Riesling Chateau St Jean 
Robert Young Vineyards Alexander Valley - half 
bottle (1 bottle) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£340-400

298 USA CABERNET SAUVIGNON, PINOT NOIR 
MIXED CASE VARIOUS VINTAGES (ALL 
1970s) 12x75cl
1970 Louis M Martini Cabernet Sauvignon 
Special Selection Napa Valley (2 bottles) - 
Ullage 2 very low bottom shoulder 
1970 Van Jobensels Pinot Noir made and 
bottled by Oakville Cellars (5 bottles) - Ullage 1 
Mid shoulder, 2 low shoulder,1 bottom shoulder, 
1 high shoulder 
1977 Firestone Pinot Noir (4 bottles) - Ullage 
2x1cm, 1x5cm, 1x3cm 
1977 Fetzer Pinot Noir (1 bottle) - Ullage 1x2cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£240-400
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299 USA CONCANNON VINEYARD PETITE 
SYRAH LIVERMORE VALLEY MAGNUM 
1x1.5l, 1973 JOSEPH PHELPS NAPA VALLEY 
CAB SAUVIGNON MAGNUM 1x1,5l
1965 Concannon Vineyard Petite Siyrah 
Livermore Valley - magnum (marked 2/5 Gallon) 
(1 bottle) - Ullage 4cm Limited Bottling no.7681 
1973 Joseph Phelps Napa Valley Cabernet 
Sauvignon magnum (marked 2/5 Gallon) (1 
bottle) - Ullage 4cm
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£400-500

300 USA MERLOT VARIOUS VINTAGES 8x75cl
1994 Merryvale Merlot (4 bottles) - Ullage Into 
neck 
1994 Beringer Howell Mountain Merlot (3 
bottles) - Ullage 3 Bottom neck 
Unknown Vintage Chappellet Napa Red (1 
bottle) - Ullage Bottom neck
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£280-380

301 USA MIXED REDS MAINLY FROM THE 
BEAULIEU VINEYARD VARIOUS VINTAGES 
(MAINLY 1960s) 11x75cl
1968 Beaulieu Vineyard Georges Latour Private 
Reserve Cabernet Sauvignon Napa Valley (2 
bottles) - Ullage 1 bottom shoulder, 1 top 
shoulder 
1966 Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon (1 
bottle) - Ullage Bottom shoulder 
1969 Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon (3 
bottles) - Ullage 1 bottom shoulder, 2 bottom 
neck 
1968 Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon (1 
bottle) - Ullage Into neck 
1967 Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon (1 
bottle) - Ullage Top shoulder 
1968 Beaulieu Vineyard Pinot Noir Beaumont (1
 bottle) - Ullage 1x2cm 
1978 Stags Leap Wine Cellars Merlot Napa 
Valley (1 bottle) - Ullage Top shoulder 
1959 Inglenook Cabernet Sauvignon Napa 
Valley (1 bottle) - Ullage Mid shoulder 
This is an extraordinary mixed case. The 
highlight of the aged and rare wines from Napa 
are an extraordinary collection of Beaulieu 
Vineyard from 1966, '67, '68 and '69.
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£1,200-2,400

302 USA ZINFANDEL NAPA VALLEY VARIOUS 
VINTAGES (1970s) 12x75cl
1977 Dry Creek Zinfandel Napa Valley (6 
bottles) - Ullage 5 lower neck, 1 bottom neck 
1973 Clos du Val Zinfandel Napa Valley (2 
bottles) - Ullage 1 mid shoulder, 1 high shoulder 
1974 Clos du Val Zinfandel Napa Valley (2 
bottles) - Ullage 1 mid shoulder, 1 high shoulder 
1972 Clos du Val Zinfandel Napa Valley (2 
bottles) - Ullage 2 high shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£600-800
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303 USA ZINFANDEL VARIOUS VINTAGES (LATE 
60s and 70s) 12x75cl
1968 Fetzer Mountain Zinfandel (1 bottle) - 
Ullage Mid shoulder, Precipitated clear 
1976 Mayacamas Late Harvest Zinfandel (5 
bottles) - Ullage 2 mid shoulder, 2 top shoulder, 
1 bottom neck 
1968 Mayacamas Late Harvest Zinfandel (1 
bottle) - Ullage High shoulder 
1968 Sutter Home Deaver Vineyard Zinfandel (1
 bottle) - Ullage High shoulder 
1976 Carneros Creek Winery Amador County 
Zinfandel (1 bottle) - Ullage High shoulder 
1977 Monterey Peninsula Winery St Luis Obispo 
Hilltop late harvest Zinfandel (3 bottles) - Ullage 
3 high shoulder
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£140-300

304 CORKING MACHINE, SOUTH OF FRANCE 
WINE CELLAR
A corking machine, used extensively to cork and 
recork wine in a South of France wine cellar. 
Dimensions: Height 120cm, Length 100cm, 
Width 55cm 
£20-40

305 MIXED VINTAGES 6x75cl
1986 Grand Vin de Chateau Latour (1 bottle) - 
Ullage Into neck 
2008 Clos Sainte Anne Pomerol (1 bottle) - 
Ullage Good 
2005 Rasteau Vin Doux Naturel Cave de 
Rasteau (1 bottle) - Ullage Into neck 
2003 Chateau Rieussec Grand Cru Classe 
Sauternes (1 bottle) - Ullage Into neck 
NV Muscat de Rivesaltes Muscat des Abeilles 
Celliers du Roussillon (1 bottle) - Ullage Bottom 
neck 
1975 Tokaji Aszu 5 Puttonyos, bottled by 
Tokajhegyalja State Winery (1 bottle) - Ullage 
1cm 
£340-500

306 MIXED VINTAGES 7x75cl
2004 Alamos Catena Malbec (3 bottles) - Ullage 
Into neck 
1982 Blauwklippen unknown but suspected 
pinotage (1 bottle) - Ullage Top shoulder 
1967 Chateau des Jacques Thorins Moulin a 
Vent (2 bottles) - Ullage 2x1cm 
Fortnum & Mason Vina del Encino Rioja 2012 (1
 bottle) - Ullage Into neck
From the private collection of an important 
London home. 
£60-90

307 MIXED VINTAGES 7x75cl
2017 Dao Tinto Fortnum & Mason (1 bottle) - 
Ullage Good 
2016 Dao Tinto Fortnum & Mason (1 bottle) - 
Ullage Good 
2015 Cotes du Rhone Fortnum & Mason Andre 
Brunel (1 bottle) - Ullage Good 
2013 Mouton Cadet Reserve Graves (1 bottle) - 
Ullage Good 
Unknown vintage Muscadet sur Lie (1 bottle) - 
Ullage 4cm 
Unknown vintage Rocco delle Macie Chianti 
Classico (2 bottles) - Ullage Good
From the private collection of an important 
London home. 
£40-60

308 MIXED VINTAGES 9x75cl
2002 Mersault Blanc Les Clous Bouchard Pere 
et Fils (1 bottle) - Ullage Good 
1988 The Wine Society’s Beaujolais Villages (2 
bottles) - Ullage Good 
1985 Volnay 1er Cru Rouge Close Des Angles 
Prosper Maufoux BBR (1 bottle) - Ullage Good 
2006 Clos des Lambrays Grand Cru Rouge 
Domaine Des Lambrays (1 bottle) - Ullage Good 

1994 Cairianne Domaine de la Presidente Cotes 
du Rhone Villages(1 bottle) - Ullage Good 
1995 Chateau Guilhem Cotes de la Malepere (3 
bottles) - Ullage Good - Damaged labels 
£180-280

309 MIXED VINTAGES MIXED AGED 
SUPERMARKET WINE 10x75cl
Mixed aged supermarket wine - Ullage Good 
£30-50
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310 SPIRITS WHISKY ABERFELDY SINGLE CASK 
/ MALT SCOTCH WHISKY 1x70cl, 61.5% / 
BUNNAHABHAIN ISLAY SINGLE MALT 
SCOTCH WHISKY 1x70cl, 46.3% / ABERLOUR 
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 1x70cl,
Aberfeldy Single Cask, Highland Single Malt 
Scotch Whisky 
Year of Distillation 1996 
Cask Number 6814 
Bottled 2013 

Ullege: High fill into neck 

Tasting Notes: Floral flavours intermingle with a 
chewy toffee and delicate liquorice flavours, 
finishing with a balanced oakiness 

Bunnahabhain Distillery, Islay Single Malt 
Scotch Whisky 
Natural Colour Un-chillfiltered 
Aged 18 years 
Boxed 
Condition: Perfect 

Aberlour Single Malt Scotch Whisky 
Aged 18 years 
Boxed 
Condition: Perfect 

The Glenlivit Archive, Single Malt Scotch Whisky 

Aged for 21 years 
Batch Number: 0612K 
Boxed in a wooden box 
Ullage: High fill into neck 
£700-1,000

311 SPIRITS BAS ARMAGNAC DU CHATEAU 
LACAZE 1x230ml, LOUIS XII REMY MARTIN 
GRANDE CHAMPAGNE COGNAC 70cl
Bas Armagnac du Chateau Lacaze 230ml in 
original wooden presentation barrel 
Louis XIII Remy Martin Grande Champagne 
Cognac 70cl In original presentation box, with 
glass decanter stopper 
£2,000-2,500

312 SPIRITS WHISKY BUNNAHABHAIN, ISLAY 
SCOTCH WHISKY, EL VINO, 2x70cl, 40% / 
BUNNAHABHAIN 20 YEAR OLD 1x70cl, 40%
Islay Scotch Whisky, Bunnahabhain Distillery, 
Unblended Pure Malt 
El Vino Whisky Blenders 
Originally filled 4 November 1985, aged in oak 
sherry cask 
Bottled October 2005 
Ullage: High fill into neck 
Islay Scotch Whisky, Bunnahabhain Distillery, 
20 Year Old Pure Malt 
El Vino Whisky Blenders 
Specially selected to celebrate the founding of 
the company 130 years ago 
Ullage: High fill into neck. 
£200-300

313 SPIRITS MARQUIS DE ROQUEBRUNE 
VIELLE ARMAGNAC VSOP 40% Vol 1x3l
Marquis de Roquebrune Vielle Armagnac VSOP 
(1 bottle) 3L in presentation wooden box 
£500-1,000

314 SPIRITS SINGLE MALT 18 YEARS OLD 1x70cl
Macallan Single Malt 18 Years Old, Sherry Oak 
Cask 
Released in 2018 
In original carton 
£200-350

315 SPIRITS JOHNNIE WALKER PLATINUM 
LABEL 1x70cl 40%
Johnnie Walker Platinum Label 18 years old 
In original carton 
£150-350

316 SPIRITS GLENMORANGIE WHISKY 25 
YEARS OLD 1x70cl
Glenmorangie Single Malt Scotch Whisky 25 
Years Old 
In original presentation case 
£400-600

317 SPIRITS HENNESSY PARADIS RARE 
COGNAC 1x70cl 40%
Hennessy Paradis Rare Cognac 
In original presentation case 
£650-900

318 SPIRITS MACALLAN SINGLE MALT 25 YEARS 
OLD 1x70cl 43%
Macallan Single Malt 25 Years Old, Sherry Oak 
Cask 
In original presentation box 
Sealed 
£1,200-1,600
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319 SPIRITS WHISKY KNOCKANDO PURE 
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 1x1l, 43% / 
GLENROTHES-GLENLIVET PURE SINGLE 
MALT SCOTCH WHISKY 1x70cl, 40%
KNOCKANDO PURE SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY (1 litre) 
Distilled in 1988 and bottled in 2000 
Distilled and bottled in Scotland by Justerini and 
Brooks, St James's Street, London. SW1 
Boxed 
Ullage: High fill into neck 
From the box: The distillery of Knockando, which 
is Gaelic means 'little black hill', lies in the heart 
of Speyside, renowed as the home of the 
highest quality Malt Whiskies. Each bottle of 
Knockando contains malt whisky distilled during 
one particular year (or 'Season'). The process of 
maturation usually takes between 12 and 15 
years. 

Glenrothes-Glenlivet Pure Single Malt Scotch 
Whisky 
El Vino Whisky Blenders 
Originally filled 22 March 1987, aged in oak 
sherry cask 
Bottled October 2005 

Ullage: High fill into neck 
£200-300

320 SPIRITS KWEICHOW MOUTAI 2018 1x50cl
Kweichow Moutai 2018 50cl in original 
presentation box with two glasses 
Moutai is a brand of Baijiu, a Chinese spirit 
produced from fermented sorghum 
Condition - Perfect 
£260-360

321 SPIRITS MIXED LOTS 3x70cl, 3x57cl
Stolichnaya Vodka (2 bottles) Distilled and 
bottled in the Soviet Union 
Damson Gin Fortnum & Mason (1 bottle) 
A Wolfschmidt Kummel 57cl (3 bottles) - Ullage 
Low neck 
£100-300

322 SPIRITS MIXED VINTAGES INCLUDING 1906, 
1929 MAISON PRUNIER GRANDE 
CHAMPAGNE COGNAC, 12x75cl
Unknown producer Cognac 'About 1875' (5 
bottles) - Ullage Low shoulder 
1982 Lasbastide Bas Armagnac (1 bottle) - 
Ullage Good 
1906 Maison Prunier Grande Champagne 
Cognac (1 bottle) - Ullage 6cm 
1929 Maison Prunier Grande Champagne 
Cognac (2 bottles) - Ullage 4cm, 6cm 
NV Ron Anejo Pampero Aniversario Venezuela (
1 bottle) - Ullage 2cm 
Metaxa Grand Olympian Reserve Very Old (1 
bottle) - Ullage Opaque bottle 
Ardbeg 10 year old Islay (1 bottle) - Ullage Good 

An extraordinary mixed bag of wonderful spirits, 
cognacs from the 19th Century, Prunier Grande 
Champagne Cognacs from 1906 and 1926, a 
bottle of 10 year old Ardbeg and 1982 
Armagnac. Spirits age so well, so confident that 
even with ullage they will be superb. 
Christopher Burr MW
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£3,500-6,000

323 SPIRITS MIXED LOTS INCLUDING 1926 
MAISON PRUNIER VIEUX KIRSCH 7x75cl
Kirschwasser Alfred Schlasderer (1 bottle) - 
Ullage 3cm 
1926 Maison Prunier Vieux Kirsch (3 bottles) - 
Ullage 2 x bottom shoulder, 1 6cm 
Eau de Vie de Pomme Gravensteiner Mette (1 
bottle) - Ullage Good 
Williamine Eau de Vie Morand (1 bottle) - Ullage 
2cm 
Chivas Regal 12 years old Premium Scotch 
whisky (1 bottle) - Ullage Good
From the temperature-controlled cellar of a 
South of France estate, owned by a 
distinguished collector of fine and rare mature 
wines. It is worth noting that the prized damp 
conditions, ideal for ageing, have led to some 
label deterioration. 
£700-1,000
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324 SPIRITS ORKNEY SCOTCH WHISKY 
UNBLENDED PURE MALT, EL VINO 18 
YEARS 2x70cl, 40% Vol
Orkney Scotch Whisky, Highland Park Distillery, 
Unblended Pure Malt 
El Vino Whisky Blenders 
Originally filled 25 October 1982, aged in oak 
sherry cask 
Bottled Feb 2001 
Ullage - Good 

Ullage: High fill into neck. 
£200-300

325 SPIRITS WHISKY AND BRANDY MIXED LOT 
9x75cl
7116 Whisky Specially Selected Highland Blend 
The Wine Society (4 bottles) - Ullage Good 
12yo Royal Lochnagar Single Highland Malt (1 
bottle) - Ullage Good, original cardboard tube 
Chateau de Saint Aubin Bas Armagnac XO (1 
bottle) - Ullage Good, distilled in 1987, bottled 
2000 Howells of Bristol 
E Cusenier Chateau du Solencon Fine Liquer 
1878 Cognac (1 bottle) - Ullage 2cm 
Hine Signature Cognac Petite Champagne 
Cognac (1 bottle) - Unopened, original 
cardboard tube 
Martell Medallion VSOP (1 bottle) - Ullage 
Good, original cardboard box 
£240-500

326 SPIRITS HIBIKI SUNTORY WHISKY 1x70cl, 
43% / BALVENIE WHISKY 1x70cl, 47.8% / 
GLENLIVIT WHISKY 1x70cl, 43% Vol
Glenlivet 18yo Single malt (1 bottle) - In 12yo 
Glenlivet box 
Glenlivet 21yo Archive Single malt scotch 
whisky (1 bottle) - In original unopened box, 
batch number 0621K 
Suntory Hibiki 17yo (1 bottle) 
£1,000-2,000
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